



**Giną kwiaty z miejskich rabat**  
 s. 3

**Łowicka mleczarnia rusza na unijne rynki**  
 s. 2

**Producent zawinił, klient skarży, sprzedawca ma kłopoty**  
 s. 9

Nakład kontrolowany Nowego Łowiczanina 9.352 egz.

Nakład wraz z wydaniem głowięskim (Wieści z Główna i Strykowa), niekontrolowanym przez ZKDP: 11.400 egz.

100% własności polskiej



Książd Zbigniew Skielczyński w rozmowie z radną Ewą Zbudniewek podczas uroczystości nadania mu tytułu Honorowego Obywatela Łowicza.

## Honory na pięć dni przed śmiercią

Trzem osobom Rada Miejska nadała 15 lipca tytuły Honorowych Obywateli Łowicza. Jednemu z nich - historykowi ks. Zbigniewowi Skielczyńskiemu wręczono tytuł jeszcze tego samego dnia. Zmarł pięć dni później, we wtorek 20 lipca.

We wtorek, 20 lipca, po południu zmarł w Łodzi na raka płuc znany historyk i gawędziarz, świetny znawca historii Łowicza i ludzi z naszym miastem związanych, ks. dr Zbigniew Skielczyński. Miał 62 lata. Jeszcze tego dnia o godzinie 11 widziano go, choć już w bardzo ciężkim stanie, w Łowiczu, ostatecznie zmarł w szpitalu w Łodzi, gdzie też lekarze już mu pomóc nie mogli. Dzień wcześniej przyjął sakrament chorych. Także dzień wcześniej, w poniedziałek 19 lipca, zapytany przeze mnie telefonicznie czy nie będzie miał nic przeciw temu, że w relacji ze skromnej uroczystości nadania mu tytułu Honorowego Obywatela Łowicza, jaka miała miejsce w jego mieszkaniu w miniony czwartek, napiszemy o jego śmiertelnej chorobie - bez wahania pozwolił. Bo właśnie w czwartek obwieścił też wszystkim radnym, którzy przyszli go odwiedzić, że po badaniach dowiedział się ostatecznie, iż jest to taka postać nowotworu, która - jak to z humorem ujął - nie boi się, ani chemii, ani radioterapii.

dok. na str. 4

## Restauracja „Na rozdrożu” sprzedana

Znalazła swojego właściciela zrujnowana restauracja „Na rozdrożu” w Nieborowie, położona przytku drogi prowadzącej do Skiemniewic. Obiekt wraz z 9,5 hektarowym terenem kupiła firma Haczykowscy - właściciel stacji benzynowych - między innymi tej przylegającej do zakupionego właśnie obiektu.

Restauracja wraz z terenem pozostała własnością firmy Taurus, która splajtowała pod koniec lat dziewięćdziesiątych, od tamtego też czasu na tym terenie nic się nie działo, firma uległa likwidacji, jej właściciel nie żył. A wizja tego, co dzięki Taurusowi miało powstać na dziewięciohektarowym obiekcie napawała optymizmem. Miał to być ośrodek rekreacyjny z domkami, kortami tenisowymi, basenem, boiskami, wybiegiem dla koni. Został zdemastrowany molo - relikwiny minionej epoki, zarośnięte krzakami działy i betonowy płot, na którym miejscowi „karatecy” ćwiczyli siłę kopnięć. W roku 2001 gmina Nieborów, która liczyła na odzyskanie pieniędzy za długi - nie płacony latami podatek gruntowy - sumę 200 tysięcy złotych, założyła w sądzie hipotekę.

Latem ubiegłego roku warszawski sąd wyznaczył syndyka masy upadłościowej. Firma Taurus posiadała olbrzymi majątek - biurowce, postpegeerowskie gospodarstwa na Żulawach, kasyna gry.

dok. na str. 3



Nie tylko piwo i nie tylko gwiazdy na scenie czekały na rodziny, które licznie przyszły na Biesiadę Kasztelańską w minioną sobotę 17 lipca. Dzieci też miały sporo radości korzystając za darmo m. in. z dmuchanej jeżdźalni. Więcej o biesiadzie na str. 9.

REKLAMA

**FILMOWE LATO Z RADIEM**

**Victoria**

- 22 lipca: Bruce wszechmogący - Sochaczew
- 23 lipca: Chicago - Łowicz
- 25 lipca: Piraci z Karaibów - Guzów
- 26 lipca: Krośnice
- 27 lipca: Łyszkowice
- 28 lipca: Kutno

Szczegóły na antenie

radio **Victoria**

REKLAMA

Łowicz ul. Stanisławskiego 27  
 830-22-02

**CENNIK**  
 (wyciąg)

całodobowej  
**APTEKI**  
**SŁONECZKO**

Czytaj na stronie 12

**STACJA BENZYNOWA DAKOŁA OIL**

GŁÓWNO, UL. TARGOWA

**NAJNIŻSZE CENY W REGIONIE !!**

REKLAMA

**OPONY - FELGI**  
 PROSTOWANIE FELG

**ALICJA**

95-015 GŁÓWNO, ul. Sikorskiego 31  
 tel./fax (42) 719-00-99

e-mail: alicjapoczta@interia.pl www.alicjapoczta.interia.pl

## Jeśli fałszowali mleko - będą wykluczeni

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska wyciągnie konsekwencje wobec trzech nieuczciwych dostawców. Wobec kierowców już je wyciągnięto.

Pogłoski na temat fałszowania mleka dostarczanego do łowickiej OSM poprzez dolewanie wody obiegły w ostatnim czasie gminę Zduny. Mówi się o przynajmniej dwóch dostawcach mleka

z terenu tej gminy i kilku kierowcach mleczarni, którzy mogli być w to zaangażowani. Pogłoski mówią np. że już 2 kierowców zwolniono dyscyplinarnie, 3 następnych straci pracę. Proceder miał trwać długo. Prezes OSM w Łowiczu Jan Dąbrowski nie chce się wypowiadać w tej sprawie, mówiąc że są to wewnętrzne sprawy spółdzielni. Zapewnił nas jednak, że nikt z pracowników nie został zwolniony dyscyplinarnie.

- Ludzi ta sprawa bulwersuje. Chcieliby, aby zrobić zebranie na wsi i wszystko wyjaśnić - mówi członek spółdzielni z gminy Zduny. Gnebi się nas, aby mleko było dobre, sprawdza się bakterie, komórki somatyczne itd., a gdzie indziej toleruje się takie sprawy? Ci, co dolewali wodę, nadal są członkami spółdzielni i zabiera się od nich mleko. Czy takie osoby nie powinny być wykluczone ze spółdzielni?

Jak się dowiadujemy od niektórych członków Rady Nadzorczej łowickiej OSM, faktycznie doszło do fałszowania mleka.

W chwili obecnej sprawa wyjaśniana jest zgodnie z wewnętrzną procedurą. Na razie rolnicy z 25-osobowej Rady znają sprawę ogólnie, ale w najbliższym czasie będą się z nią zapoznawać dokładnie, m. in. dowiedzą się jak pracownicy zakładu całą sprawę wykryli i na jaką skalę to się odbywało.

dok. na str. 6

## Utopił się w wyrobisku

Pierwsza śmierć w wodzie w tym roku zdarzyła się w ostatnią niedzielę, 18 lipca po południu na dzikim kąpielisku w byłym wyrobisku żwiru w pobliżu wsi Guźnia w gminie Łowicz. Utopił się 20-letni Tomasz A. z Sierakowic Prawych w powiecie skierniewickim. Powodem tej śmierci mogło być nagłe załabnięcie, skurcz, który złapał chłopaka w wodzie lub zbyt słabe umiejętności pływackie i zachłyśnięcie się wodą.

dok. na str. 2

ISSN 1231-479X

30 >

9 771231 479040

PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁOSZEŃ DROBNYCH DO „NK”: PUNKT PRZYJMOWANIA ZAMÓWIEŃ GAZÓW PFRANCISZKA TRZOSKI NA UL. PLAC KOŃSKI TARG 1; KWACIARNIA „IKEBANA” NA NAROZNIKU NOWEGO RYNKU I UL. KOZIEJ; KWACIARNIA „EGZOTYCZNA” NA UL. STANISŁAWSKIEGO 6; KIOSK OS. DĄBROWSKIEGO 24 - RAMPA; KIOSK LOTTO NA OS. BRATKOWICE; FIRMA „BODEX” NA UL. MOSTOWEJ 5; SKLEP P. KRYNICKIEGO NA UL. LĘCZYCKIEJ; SKLEP P. JANKOWSKIEJ W JACKOWICACH; SKLEP P. PIECHOWSKIEJ W CHRUSZLINIE; SKLEP P. PAPIERNIK W KOMPINIE, BEDNARACH I NIEBOROWIE; SKLEP P. PACLER W BOBROWNIKACH; SKLEP P. MOTYLSKIEJ W JAMNIE; KIOSK P. ŁAZIKOWSKIEJ NA RYNKU KOPERNIKA W KIERNOZI; SKLEP P. BEJDY W OSTROWIE; SKLEP P. GOJ W PARMIE; SKLEP P. MARCZAKA W KREPIE I W DOMANIEWICACH; SKLEP P. KOWALCZYKA PRZY UL. GŁÓWACKIEGO W ŁYSZKOWICACH; SKLEP P. WODZYŃSKIEGO W ROGÓZNI; SKLEP GS W ZŁAKOWIE KOŚCIELNYM; SKLEP P. FIGATA W NIEBOROWIE; SKLEP P. CHARAŹKI W ZDUNACH 1A; SKLEP P. SZALENIEC W ZABOSTOWIE; SKLEP P. SOKALSKIEJ W ZAWADACH; SKLEP P. TOMCZAK W BRODNYM JÓZEFÓW; SKLEP P. SZYMAŃSKIEJ W WEJSCACH; SKLEP P. FOKS W GRUDZACH STARYCH NR 06; SKLEP P. GASKI W RYBNIE NA UL. DŁUGIEJ 2; SKLEP P. WIERZBICKIEJ W STACHLEWIE; SKLEP P. TOPOLSKIEJ W KURABCE; SKLEP P. GREPKOWICZ W HUMIENIE; SKLEP P. RYBUSIEWICZA W ZDUNACH.





Tak wyglądało w sobotę pobojowisko po nocnej „zabawie” łowickiej młodzieży na rabatach przed muzeum.

## Cel ataku - miejskie kwiaty

Około 400 kwiatów z rabat znajdujących się przed łowickim muzeum zostało wyrwanych w nocy z piątku 16 lipca, na sobotę 17 lipca. Stanisław Bieguszewski, współwłaściciel firmy Makrotech pielęgnującej miejską zieleni w rozmowie z nami ocenił straty na sumę 600 złotych. Ta sama grupa młodzieży jest najprawdopodobniej odpowiedzialna za zniszczenie znaku na przystanku autobusowym na ul. Mostowej. Znak został zgięty do samej ziemi. Jeden z czę-

sto obecnych na Starym Rynku ludzi powiedział nam, że zrobiła to młodzież wracająca z dyskoteki na Szkiełkach i że najprawdopodobniej urządziła ona sobie przed muzeum bitwę na wyrwane kwiaty.

Bieguszewski przyznał też, że to co stało się przed muzeum to najbardziej brutalny w tym roku atak wandalów na zieleni, choć wiosną polamano kilka nowo posadzonych akacji w pasażu Grabskiego, inne mniej spektakularne ataki zdarzają się niemal co dzień. Przekleństwem jest ulica

Zduńska, gdzie z donic systematycznie kradzione są kwiaty. Pracownicy firmy już trzykrotnie w tym roku dokonywali nasadzeń kwiatów w tych donicach.

Bieguszewski dzieli wyrwijących kwiaty z rabat i donic na dwie kategorie: wandalów, którzy robią to z głupoty i chęci zniszczenia czegośkolwiek i „miłośników” zieleni, którzy kwiaty wyrwijają by zabrać je na działkę, czy do domów i sadzą je w swoich doniczkach i rabatach. W roku ubiegłym jak podliczono w firmie z miejskich zieleńców zginęło w sumie 2 tys. bratków! To jest ok. 3 tys. zł, do których trzeba jeszcze doliczyć koszty związane z sadzeniem kwiatów. W maju na Nowym Rynku, ulicy Zduńskiej i na Starym Rynku powieszono w sumie 100 donic z pelargoniami. Pierwsza zginęła już na drugi dzień, do chwili obecnej zostało ich skradzionych aż 8. A szkoda, bo wieszanie donic na stylizowanych latarniach oceniane jest przez wielu łowiczank jako bardzo udane posunięcie, które ubarwiło zabytkowe centrum miasta. Co ciekawe, przed kradzieżą nie powstrzymało nawet specjalne znakowanie donic i roślin.

*-Niszczenie rabat dotyka finansowo samą firmę, która musi ponosić z tego tytułu dodatkowe wydatki. Ale najbardziej boli głupota ludzi, którzy to robią i tych, którzy widząc takie zachowania nie podejmują żadnego działania by temu przeszkodzić - powiedział nam Bieguszewski.*

(tb)

### Sanniki

## W Staropolu i w Płocku

Niewielkim zmianom uległ program wakacji organizowanych przez GOK w Sannikach. W lipcu udało się już zorganizować niemal wszystkie zaplanowane atrakcje dla dzieci, z wyjątkiem dwudniowej wycieczki do Stacji Harcerskiej w Gorzewie. Ponieważ na tę eskapadę było za mało chętnych, organizatorzy zdecydowali się nie jechać do stacji, jednak wybrali się autokarem do Płocka na wycieczkę jednodniową. Głównym punktem wycieczki było obejrzenie filmu „Shrek 2”, ale wystarczyło też czasu na wycieczkę do ZOO oraz odwiedzenie restauracji McDolands.

Atrakcyjna, choć o zupełnie innym charakterze była wycieczka do gospodarstwa ekologicznego Mirosława Rojka w Staropolu. Tym razem około 30 osób pojechało w dwóch grupach rowerami na

miejsce. Przed wyjazdem odbyło się spotkanie z policjantem, który przypominał dzieciom, jak należy się zachowywać na drodze. Natomiast na miejscu dzieci łowiły ryby, jeździły konno, sporo dowiedziały się o gospodarstwie od jego właściciela.

W sierpniu w programie wakacji przewidziana jest wizyta w gospodarstwie agroturystycznym państwa Wieczorków w Sannikach (9 sierpnia), zajęcia pod nazwą „Bawimy się na ludowo”, na które zaproszono członków zespołu „Sanniki” (10 sierpnia), wycieczka do Łowicza (11 lub 12 sierpnia), zabawy z dziećmi z ośrodka z Mocarzewa (11 lub 12 sierpnia), a na zakończenie - piknik rodzinny (28 sierpnia), którego program jest jeszcze opracowywany.

(mwk)

### Sanepid

## Woda na dzikich kąpieliskach na razie bez zastrzeżeń

Woda w obydwu dzikich kąpieliskach w okolicach Łowicza - w zalewie za Lasem Miejskim i na kąpielisku w pobliżu wsi Guźnia w gminie Łowicz jest dobra pod względem bakteriologicznym i chemicznym. Wodę z kąpielisk w ubiegłym tygodniu pobrali specjaliści ze Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Łowiczu, zaś badanie zostało przeprowadzone ze skierniewickim laboratorium Sanepidu. Teraz wyniki badań są zgodne z normami, ale nie oznacza, że takie będą przez całe lato. Będziemy badali wodę co dwa tygodnie, kolejne badanie przepro-

wadzimy pod koniec lipca - powiedziała nam dyrektorka łowickiej stacji Zofia Rżewska.

Według stacji jakość wody w obydwu omawianych kąpieliskach zależy w znacznej mierze od ilości kąpiących się w niej ludzi oraz zwierząt. Rzeczą często spotykaną jest bowiem wpuszczanie do wody psów, które zabierane są nad wodę. W badaniu, które zostanie przeprowadzone pod koniec lipca uwzględniona zostanie również woda z Bzury - o ile pojawią się nad nią kąpiący.

(mak)

### Łyszkowice

## W niedzielę zlot samochodów i motocykli

W najbliższą niedzielę, 25 lipca w Łyszkowicach odbędzie się, organizowany po raz pierwszy w tej miejscowości, zlot i rajd samochodowy. Organizatorami są Gminny Ośrodek Kultury w Łyszkowicach oraz Klub Tuningowy IMAAR ze Skierniewic.

Impreza rozpocznie się o godzinie 16.00 na stadionie w Łyszkowicach - tam przez godzinę będą prowadzone zapisy do rajdu. O godzinie 17.00 samochody przejadą ze stadionu na plac targowy w Łyszkowicach, gdzie zorganizowana będzie próba czasowa dla samochodów biorących udział w rajdzie. Godzinę później - o 18.00 chętni mogą przejść lub przejechać pod sklep Lewiatan, gdzie odbędzie się tzw. „palenie gumi”.

O godzinie 19.00 rozpocznie się spotkanie na stadionie w Łyszkowicach, gdzie wręczenie zostaną nagrody za „czasówkę” z targowicy oraz rozpocznie się popołudniowy piknik motoryzacyjny. Można będzie oglądać samochody, niektórymi nawet przejechać się pod okiem właściciela. Około godziny 19. w wydzielonym miejscu na boisku rozpalone zostanie ognisko, można będzie upiec sobie kielbaski i rozpocznie się dyskoteka na płycie boiska. Muzykę będzie puszczał z płyt i miksował DJ Brother z Łowicza. Podczas spotkania wybrany również zostanie najładniejszy samochód i przewidziane są minikonkursy dla publiczności i uczestników rajdu. Wszyscy uczestnicy rajdu, w tym również osoby, które przyjadą na motocyklach otrzymają od organizatorów darmową kielbasę do upieczenia nad ogniskiem.

(mak)

## Otwarcie ronda w sobotę

W sobotę otworzymy całe rondo - zapowiedział wczoraj, w środę 21 lipca, w rozmowie z nami wiceburmistrz Łowicza Paweł Bejda. Przypomnijmy, że w minioną sobotę uruchomiono ruch w Alejach Sienkiewicza i na ul. 11 Listopada. Dziś, tj. w czwartek 22 lipca, od strony Końskiego Targu pracownicy Przedsiębiorstwa Robót Inżyniersko - Drogowych w Łowiczu ułożą wy-

równującą nakładkę asfaltową, a pracownicy ZUK w piątek, 23 lipca mają ostatecznie zejść z robotami z pasa jezdniowego ronda. Jeśli pojawią się jakieś problemy, to ruch na rondzie zostanie otwarty w poniedziałek. Jest to dla nas sprawa najważniejsza, prace wykończeniowe i kosmetyka na chodnikach, które jeszcze pozostaną, nie będą kolidować z ruchem samochodów - zapewnia Bejda.

(tb)



Polecały szyby na Starym Rynku. W miniony piątek, 16 lipca łowicka policja ujęła 22-letniego Marka K. i 20-letniego Kamila T., którzy w pierwszych godzinach tego samego dnia wybili szybę wystawową w salonie kosmetycznym. Do tego celu wykorzystali stojący na chodniku kosz na śmieci. Prawdopodobnie ci sami sprawcy, wybili tego wieczoru drugą szybę wystawową od zaplecza apteki, naprzeciwko kiosku z prasą.

(tb)

dok. ze str. 1

## Restauracja „Na rozdrożu” sprzedana

Jak informuje nas syndyk Stefan Lewandowski, proces sprzedaży rozpoczęty został właśnie od nieruchomości w Nieborowie, jak do tej pory sprzedano właśnie ją i jeszcze jedną nieruchomość na Pomorzu. Gmina nie odzyska jednak zaległych pieniędzy z tytułu nieopłaconego podatku, jako że pierwszeństwo w tej sprawie ma skarb państwa. On także założył hipotekę sądową na ten obiekt i jest pierwszy w kolejności. Zakładając hipotekę, gmina po cichu liczyła, iż restauracja jest niewielką częścią majątku firmy i że może skarb państwa takiej hipoteki nie założył, niestety okazało się inaczej, chociaż jak mówi wójt Andrzej Werle, najważniejsze jest to, że na tym terenie coś się znacznie dzieje, że przestanie on wreszcie straszyć tak przyjezdnych jak i miejscowych.

Do przetargu stanęły dwie firmy - Bracia Haczykowscy i jedna firma z zewnątrz, spoza terenu naszego powiatu. Obiekt wyceniony został na 600 tysięcy złotych, obydwie firmy zaoferowały stawki niższe - korzystniejsza okazała się oferta braci Haczykowskich. Nie bez znaczenia był też fakt, iż zwycięska firma pochodzi z naszego terenu, w przypadku firmy z zewnątrz, jak mówi syndyk, istniałoby zagrożenie, iż po wykupieniu wszystko pozostanie bez zmian. W planie zagospodarowania przestrzennego grunt przeznaczony jest na działalność rekreacyjną, tak więc może być użytkowany w tym właśnie zakresie. Co zamierzają tam stworzyć bracia Haczykowscy, nie chcemy na razie informować.

Znalazł swojego nabywcę także budynek po dawnej szkole podstawowej w Karolewie. Ten z kolei obiekt należał do upadłej firmy Toragra, również posiadającej swój majątek na terenie całej Polski, a powiązanej z Taurusem. Na chwilę obecną możemy tylko poinformować, iż obiekt wykupiła firma z Gdańska. Jej przedstawiciel kontaktował się niedawno telefonicznie z wójtem gminy Nieborów Andrzejem Werle, pytając co to za obiekt, który kupił. Firma kupiła bowiem po prostu hurtowo wszystko co należało do Toragry, a szkoła w Karolewie jest tylko niewielkim odpryskiem całego majątku. W najbliższym czasie przedstawiciel firmy zapowiedział wizytę w Nieborowie, wtedy będziemy mogli podać więcej szczegółów.

(wcz)







# Zdjęcia z paralotni na stronach miasta

Na stronie internetowej należącej do Urzędu Miasta Łowicz od poniedziałku 12 lipca można zobaczyć 75 fotografii wykonanych z lotu ptaka. Autorem zdjęć jest Dariusz Bógdał z Sierpca, który 22 czerwca latał nad Łowiczem na paralotni.

Paralotnia to specjalny spadochron określany mianem skrzydła, którego pilot jest dodatkowo wyposażony w silnik, umożliwiający mu wznoszenie się. Na zdjęciach możemy oglądać panoramę całego Łowicza, ciekawie wygląda np. „czerwona góra” znajdująca się na końcu Armii Krajowej, łowicki zamek prymasowski, czy centrum miasta. Zdjęcia są cenne z tego względu, że pokazują aktualny wygląd Łowicza, ostatnie jego fotografie z lotu ptaka były wykonywane w połowie lat 90., co później można było oglądać na wystawie w łowickim muzeum.

Bógdał zajmuje się paralotniarstwem od ponad 6 lat, od 2 lat natomiast spędza wakacje na podróżowaniu i fotografowaniu z wysokości miast i miasteczek. Sfotografował ich już ponad 80. - *W ten sposób łączę przyjemność latania, podróżowanie i poznanie ludzi. Pieniądze, jakie przy okazji zarabiam pokrywają mi właściwie bieżące wydatki, które pochłania to hobby i pozwala zwrócić choć część poniesionych kosztów - powiedział NL. Zakup nowego „skrzydła” oraz silnika to wydatek rzędu 15 tys. zł, do tego trzeba doliczyć szkolenia, jakie trzeba koniecznie przejść, by móc zgodnie z prawem, a przede wszystkim bezpiecznie, latać. O swojej pasji potrafi opowiadać godzinami, nam opowiedział, że latanie na paralotni to dla niego drugi szczybel po tym jak kilka lat temu uprawiał spadochroniarstwo. Chciał po prostu latać wszędzie i długo, a to właśnie umożliwia paralotnia.*

- *Na początku, gdy zaczyna się latać, trudno jest opanować strach, przeraża wysokość, przestrzeń, potem strach ten zanika i zaczyna się pojawiać inny dotyczący zgola innych rzeczy, między innymi tego, czy dobrze ocenilo się warunki atmosferyczne, czy latanie jest bezpieczne. To, co najważniejsze w tym sporcie to koncentracja. Nigdy nie można lekceważyć czynników atmosferycznych, chmur i wiatru - powiedział nam Bógdał. Czasem chmura, która wygląda na małego „baranka” potrafi mieć 2 kilometry wysokości, a wlecenie w nią może być już niebez-*



Jedno ze zdjęć Bógdała, które można zobaczyć na stronach łowickiego ratusza.

pieczne, nie mówiąc o lataniu pod chmurami burzowymi, które są całkowicie nieprzewidywalne i - jak to określił Bógdał - *mogą wciągnąć, porwać, rozerwać i wypłuć 30 kilometrów dalej. Skądinąd latanie pod takimi właśnie „barankami” jest najbardziej efektywne dla paralotniarza. Pod tymi chmurami tworzą się bowiem wznoszące prądy termiczne, które są w stanie szybciej niż silnik wnieść paralotniarza na bardzo duże wysokości. Rekord wysokości osiągnięty na paralotni przez Bógdała to 2.218 m, a rekord krajowy to 4.106 m. Miałem niesamowite wznoszenie leciadem z prędkością 7 m/sek., podczas gdy silnik daje możliwość wznoszenia 1,5 m/sek. - wspomina Bógdał do doznania.*

W czerwcu oprócz Łowicza wykonał on zdjęcia innych miast, m.in. Rawy Mazowieckiej, Głowna, czy Skierniewic; miasta

te - podobnie jak Łowicz - także je zakupiły. Zdjęcia wykonane z paralotni są wykorzystywane przez urzędy miejskie do różnych celów, np. promocyjnych, ale także do planowania inwestycji, budowania dróg, umieszczania nowych budynków.

Niezwykłe zdjęcia Dariusza Bógdała można oglądać na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łowiczu, wejście do galerii przez fotografię na stronie głównej: [www.um.łowicz.pl](http://www.um.łowicz.pl) (tb)

## Wylączenia prądu w powiecie

Rejon Energetyczny Łowicz Łódzkiego Zakładu Energetycznego Łódź - Teren S.A. informuje, że ze względu na przeprowadzane prace eksploatacyjne nastąpią przerwy w dostawie energii elektrycznej dla następujących miejscowości w powiecie łowickim:

- **26 lipca** w godzinach od 8.00 do 15.00 w Piaskach Bankowych B w gminie Bielawy,
- **27 lipca** w godzinach od 8.00 do 15.00 w Domaniewicach GS i na osiedlu przy PKP, Błotach Krepkich i na ulicy Piekarskiej w Łowiczu,
- **28 lipca** w godzinach od 8.00 do 15.00 w Osieku III,
- **29 lipca** w tych samych godzinach w Piasecznicy I i Nieborowie Szkoła,
- **30 lipca** w Stachlewie II, III i IV w gminie Łyszkowice oraz w Placencji w gminie Łowicz. (mak)

## Biblioteka, komputery i bilard

Biblioteka, komputery i bilard - tak w skrócie przedstawia się wakacyjny program **Gminnego Ośrodka Kultury w Chaśnie**. Będzie on działał przez całe wakacje codziennie od godz. 10.00 do godz. 17.30 z wylączeniem ostatniego tygodnia tego miesiąca czyli od 26 do 30 lipca, kiedy funkcjonować będzie tylko biblioteka. GOK proponuje przede wszystkim młodzieży możliwość gry w bilard, a także odwiedzenia czytelnicy internetowej, wyposażonej w trzy stanowiska komputerowe. Dostęp do komputerów przed wakacjami został jednak młodzieży ograniczony, teraz by móc skorzystać ze stanowiska internetowego trzeba wpisać się imiennie na listę. Ograniczenie zostało wprowadzone po tym jak dzieci i młodzież zaczęli nadużywać sprzętu m.in. do gier internetowych, co ma raczej niewiele wspólnego z celami edukacyjnymi, jakie miała spełniać czytelnica.

## Letnia Scena Muzyczna

### „Złodzieje Rowerów” zagrają w ośrodku

Najbliższy koncert w ramach **Letniej Sceny Muzycznej** odbędzie się w sobotę 24 lipca o godz. 20.00. Tym razem na deskach sceny ustawionej na dziedzińcu Łowickiego Ośrodka Kultury przy Podrzecznej zagra jedna z legend polskiej muzyki hardcore punk - zespół **Złodzieje Rowerów z Zambrowa**.

Zespół powstał wiosną 1993 roku między innymi pod wpływem inspiracji filmem włoskiego twórcy Vittorio de Sici pod tytułem „LADRI DI BICICLETTE” - tak przynajmniej twier-

dzą członkowie zespołu. Od tego momentu nieprzerwanie grają koncerty, nagrali kilka płyt. Jak na polskie zespoły niezależne i nie zarabiające zbyt wiele na muzyce, to długi okres. Od początku istnienia są z warszawską miniwytwornią *Refuse Records*.

Złodzieje Rowerów jako grupa pięciu ludzi i jako zespół kładą duży nacisk na emocjonalną stronę przeżywania świata, odbierania ludzi czy tworzenia muzyki. Równie ważnym elementem w działalności grupy jest akcentowanie idei „Drug Free” niezwykle ważnego podejścia w trzeźwym pojmowaniu rzeczywistości. Dzięki ponad siedmiolet-

niej aktywności koncertowej zespół wspieral swym udziałem wiele imprez wspomagających mniejszości seksualne, akcje antyfaszystowskie, benefisy na rzecz zwierząt czy organizacji takich jak Amnesty International, Federacja Zielonych, Anarchistyczny Czarny Krzyż lub inicjatywy „Food not bombs” - czytamy na ich stronie internetowej. Podczas koncertu na dziedzińcu będzie więc głośno, buntowniczo, a może wesoło. Tylko czy w Łowiczu są jeszcze punki?

Kolejny zaplanowany koncert w ramach Letniej Sceny Muzycznej odbędzie się 7 sierpnia. Zagra zespół **Psychocukier** z Łodzi. (mak)

REKLAMA

w Radio Victoria

w każdą sobotę po 9.00

podejmujemy trudne unijne tematy.

Posłuchaj! - wyraż swoją opinię,

a w ciągu tygodnia

weź udział w konkursie,

aby wygrać

zagraniczną wycieczkę,

sprzęt AGD

i nie tylko...

w Unii Europejskiej

Pamiętaj o europejskich wakacjach z Radiem Victoria!

Nesteśmy

radio  
Victoria

Między Łodzią a Warszawą  
gramy dla Ciebie!

SONO

Nowo otwarty gabinet!!!

APARATY SŁUCHOWE

Bezpłatne badanie słuchu.

Dobór aparatów słuchowych.

Porady dotyczące używania  
aparatów słuchowych.

Czynne: w 2-gą i 4-tą środę miesiąca  
w godz. 9.00-13.00

„SONO” Sp. z o.o.: Łowicz,  
ul. Bolimowska 22 (róg Baczyńskiego)  
tel. 042 634 13 14 (Łódź); 501-796-527

R-918

**PRODUCENT OKIEN I DRZWI**  
**ALUMEX Z PCV I ALUMINIUM**  
 montaż · transport · serwis  
 Okna o nietypowych wymiarach bez dopłat!

**Maurzyce 48** tel. (0-46) 839-11-34, 0-607-267-277  
 tel. kom. 0-502-670-409

**NOWO OTWARTY SKŁAD WĘGLOWY**  
**GŁÓWNO, ul. Chopina 1**  
 (w byłej mleczarni)  
 tel. 0604-916-143, 0608-310-374

- Posiadamy węgiel i miat w kilku asortymentach o wysokiej kaloryczności
- Powyżej 0,5 tony transport gratis
- Możliwość zakupu na raty

**SKŁAD ZOSTAŁ PRZENIESIONY z ul. Sikorskiego 3 (dawny WZM)**

Zespół Szkół  
 Ponadgimnazjalnych nr 2  
 Rolnicze Centrum  
 Kształcenia Ustawicznego  
 w Łowiczu, ul. Blich 10,  
 tel. (046) 837 37 05, 837 33 77

**ogłasza nabór**  
**na rok szkolny 2004/2005 w**

**I. Szkołach dla Młodzieży**  
 po Zasadniczej Szkole Zawodowej

1. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące
2. Technikum Uzupełniające w zawodach:
  - a) agrobiznes
  - b) żywienia i gospodarstwa domowego
  - c) mechanizacji rolnictwa

**II. Szkołach dla Dorosłych**

1. Liceum Ogólnokształcące po gimnazjum
2. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące
3. Technikum Uzupełniające w zawodach
  - a) rolnik
  - b) mechanizacji rolnictwa
  - c) agrobiznes
  - d) żywienia i gospodarstwa domowego
  - e) handlowiec

**III. Szkoły Policealne**

- a) technik informatyk
- b) rolnik
- c) mechanizacji rolnictwa
- d) agrobiznes
- e) ochrony fizycznej osób i mienia

Nauka we wszystkich  
 wymienionych typach szkół jest  
**BEZPŁATNA**

Warunki przyjęcia:  
 złożenie dokumentów, rozmowa kwalifikacyjna

INFORMACJI UDZIELA SEKRETARIAT SZKOŁY:  
 a) dla młodzieży tel. (046) 837 37 05  
 b) dla dorosłych tel. (046) 837 62 78

Nowo otwarta  
**HURTOWNIA ROWERÓW**  
**ZAPRASZA**




ŁOWICZ  
 ul. Magazynowa 9  
 tel. 0-695-608-751

**OKNA**

ROLETY, ŻALUZJE,  
 MOSKITIERY, PARAPETY

**Termo FASADA**  
 Łowicz, ul. Wojska Polskiego 1  
 tel./fax (0-46) 830-22-39, 0-501-191-915

 Chcesz zmienić zawód, podwyższyć kwalifikacje, zwiększyć swoje szanse na rynku pracy? Zgłoś się do nas! Profesjonalizm i prawie 60-letnia tradycja w edukacji dorosłych

**OŚRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO**  
 W ŁOWICZU, ul. Zgoda 13, tel. (0-46) 837-51-11

**ZAPRASZA NA KURSY:**

- ✓ kierowców przewożących towary niebezpieczne (ADR),
- ✓ dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń do napełniania i opróżniania zbiorników transportowych (klasa 2 i 3),
- ✓ dla magazynierów i załadowców towarów niebezpiecznych,
- ✓ operatorów stacji LPG,
- ✓ dla przewoźników wykonujących krajowy drogowy przewóz osób i rzeczy (na certyfikat kompetencji zawodowych),
- ✓ kierowców wózków jezdniowych (akumulatorowych i spalinowych),
- ✓ bezpiecznej wymiany butli w wózkach zasilanych gazem,
- ✓ konserwatorów wózków jezdniowych podnośnikowych,
- ✓ pracownik magazynu,
- ✓ palaczy c.o.,
- ✓ na uprawiania elektroenergetyczne - gr. 1, 2, 3 (eksploatacja i dozór),
- ✓ obsługi suwnic, żurawi, wciągników,
- ✓ drwali - operatorów piłarek,
- ✓ pedagogiczny dla instruktorów p.n.z., wykładowców na kursach,
- ✓ dla kandydatów na wychowawców i kierowników w placówkach wypoczynku dzieci i młodzieży,
- ✓ krawiec - szwacz,
- ✓ kadry, prace, rozliczenia z ZUS wraz z obsługą komputerów,
- ✓ pracownik administracyjno-biurowy,
- ✓ księgowości komputerowej,
- ✓ obsługi komputerów - zastosowanie programów komputerowych i internetu w pracy,
- ✓ profesjonalnej obsługi sprzedaży,
- ✓ obsługi kas fiskalnych,
- ✓ higieny - minimum sanitarnego,
- ✓ bhp (szkolenia podstawowe i okresowe) dla różnych stanowisk.

Proponujemy dogodne warunki płatności.  
 Informujemy, iż istnieje możliwość pokrycia kosztów kursu przez powiatowe urzędy pracy - po spełnieniu przez osobę bezrobotną odpowiednich warunków.

**OKNA Z PCV**  
**DREWNO**  
**ALUMINIUM**

**Rabaty**

**Najwięksi producenci**  
**Najniższe ceny**

Łowicz  
**ROL-PLAST**  
 ul. Mostowa 28  
 Tel./fax 837-32-06

**SIB**  
 ŁOWICZ

Spółdzielnia inwestycji  
 i Budownictwa w Łowiczu

**OFERUJE PAŃSTWU**

- stropy teriva
- kręgi, przepusty
- kostkę brukową
- bloczki betonowe
- pustaki zasypowe
- nadproża
- galanterię betonową

99-400 Łowicz, ul. Kaliska 103,  
 tel. (046) 837 32 79, 837 41 38, fax 837 47 98  
 e-mail: SIB@winkhaus.com.pl;  
 internet: http://www.winkhaus.com.pl/sib  
 Zapraszamy w godz. 7.00-17.00

**PPHU KOSMO**  
 Witold Kosmowski

▪ pokrycia dachowe ▪ systemy rynnowe PCV

Łowicz, ul. Nadburzańska 28A  
 tel. (046) 839-28-60, 0600-367-596

- Blachodachówka - Fińska „Finco-Stal” - PROMOCJA
- Blachodachówka - Szwedzka
- Blachodachówka - Fińska „Rautaruukki”
- Blachodachówka - Niemiecka „Krupp”
- Blachodachówka - Polska „Florian”
- Blachy trapezowe ocynkowane
- Rynny plastikowe „Marley”, „Kaczmarek”, „Goleco”
- Akcesoria
- Podbitka belgijska

**NISKIE CENY**

**RAUTARUUKKI FINCO-STAL**  
**FLORIAN**  
**GRATIS**  
**DORADZTWO TECHNICZNE**  
**DOWÓZ**

**PROMOCJA**

**QS kredyty bliżej Ciebie**  
 tel. 0 801-888-750

**gotówkowe**  
 ✓ BEZ poręczycieli i opłat  
 ✓ DO 20.000 zł / 60 miesięcy  
 ✓ DLA każdego

**hipoteczne**  
 ✓ mieszkaniowe  
 ✓ konsolidacyjne  
 ✓ pożyczki

Łowicz, Stanisławskiego 23  
 tel. (046) 837-51-08; www.arsil.biz  
 Tani kredyt dla każdego!

**OKNA I DRZWI**  
 Z DREWNA I PCV

Znane i dobre marki!  
**Super jakość!**  
**Dobra cena!**  
**Satysfakcja gwarantowana!**

Firma handlowo-usługowa  
**SHATZI**  
 Łowicz, ul. Zgoda 28,  
 tel./fax (0-46) 837-37-87

Firma organizuje tanio obfite  
**WESELA**

oraz inne imprezy okolicznościowe

- ☑ najwyższa możliwa jakość organizacji
- ☑ profesjonalna obsługa
- ☑ piękny wystrój sali

Łowicz, ul. Kopernika 4  
 tel. (046) 830-31-35, kom. 0504-359-441

**DREWNO OPAŁOWE**  
**IGLASTE I LIŚCIASTE**  
**Z DOSTAWĄ**

Łowicz, ul. Malszyce 9. Tel. (046) 837-83-71

**Łokal bezalkoholowy**  
**w Błażeja**

 **czynny**  
**codziennie od 9.00**

ul. 11 listopada 7  
 tel. 046/837-64-73

**Z.H.U.**  
**AWT**

- układanie kostki brukowej płyt chodnikowych, trelinki
- utwardzanie terenu
- budowanie palisad ogrodowych

Zapewniamy fachową obsługę,  
 niskie ceny, gwarancję jakości

0-601-211-548

**LICEUM**  
**OGÓLNOKSZTAŁCĄCE**  
 młodzieżowe i dla dorosłych  
 ✓ zaoczne ✓ wieczorowe  
**PRZY GIMNAZJUM**  
**W ŁYSZKOWICACH**  
 Tel. (0-46) 838-89-65

**FIRMA**  
**REMONTOWA**  
**AL-TOM**

OFERUJE:

- ✓ kompleksowe wykończenia budynków
- ✓ tynki maszynowe
- ✓ docieplanie budynków

Łowicz, ul. Korczaka 19, tel. 0692-518-193

**NOVA**

- ✓ instalacja systemów nawadniających (projekt bezpłatny)
- ✓ usługi ogrodnicze

Łowicz, ul. Powstańców 2  
 Tel. 0602-679-236

**WOJEWÓDZKA SKŁADNICA**  
**ZŁOMU POJAZDÓW**  
 DO LIKWIDACJI W CELU WYREJESTROWANIA

**PŁACIMY ZA** ✓ stare  
 ✓ rozbite ✓ wyeksploatowane

Nieborów 230 (przy Stacji Kontroli Pojazdów)  
 tel. 0507-141-870



# Wszyscy goście Kasztelana

**O Biesiadzie Kasztelańskiej, która odbyła się w minioną sobotę, 17 lipca można powiedzieć jedno: panował na niej porządek, jakiego Łowicz jeszcze nie widział na żadnej z organizowanych przez ratusz czy starostwo imprezie.**

Ochrona kontrolowała wszystkich wchodzących na teren zabawy, śmieci rzucone na ziemię były często sprzątane, dzięki czemu patrząc pod nogi można było zobaczyć trawę a nie papiery, folię i zużyte kubki po napojach. W szczytowym momencie na Błoniach bawiło się ponad 3 tysiące osób. Ochrona z firmy Tytan czekała na gości imprezy już na ulicy Floriana, która przy budynku OSP została zagrodzona dla ruchu samochodowego. Dalej na terenie boiska sportowego przed restauracją Szkiełka, na ogrodzonym przez organizatorów terenie, odbywała się biesiada, jednak by tam wejść trzeba było najpierw przejść przez bramkę, na której ochrona sprawdzała torby. Wiele osób było zawracanych. Dlaczego? Bo mieli przy sobie własny alkohol. *Wchodzimy bez alkoholu, na terenie biesiady można pić tylko Kasztelana* - tłumaczył starszemu panu jeden z ochroniarzy. Ci, którzy przechrztyli ochronę i weszli na teren imprezy z własnym piwem, na pewno spotkali się z ochroniarzami już w środku. Butelki i puszki innych browarów, beceremonialnie za-

bierane przez panów w czarnych strojach, ładowały w koszach.

Na biesiadzie pojawiły się rodziny z dziećmi, które miały okazję wyszaleć się za darmo - na dmuchanych zamkach czy na zjeżdżalni, która biła rekordy popularności. Najodważniejsze skakały na eurobungee, okupowane były także stoiska, na których były na różne kolory malowane włosy. Choć piwo było nalewane w kilku miejscach, nie było widać zbyt wielu pijanych, nikt się nie przewracał i nie dochodziło do bójek.

Na scenie od godziny 14.00 szalał Paweł Konnak - Konjo, znany m. in. z programu Lalamido. Jak zwykle bezpośredni, wobec niektórych nawet do bólu, swoim abstrakcyjnym humorem do łez rozmieszał łowicką publiczność. Pod jego okiem na scenie przeprowadzono losowanie, szczęśliwcy po odpowiedzi na proste pytanie wygrywali telewizory. Byli to: Renata Felczak, Andrzej Sosnowski, Michał Nowak, Anna Sosnowska, Paweł Gruziel, Piotr Wójcik, Barbara Brzezińska, Bogdan Sianowski oraz Jacek Janiszewski. W konkursach na scenie moż-



Biesiada przyciągnęła tłumy, w szczytowym momencie na Błoniach bawiło się ok. 3 tys. ludzi.

REKLAMA

## PAWILONY HANDLOWE

### Rokicki

#### ZAPRASZAJĄ OFERUJEMY:

- ✓ bogaty asortyment
- ✓ atrakcyjne ceny
- ✓ liczne promocje

ŁOWICZ, ul. 3 Maja 15  
ul. Starzyńskiego 29

Realizujemy bony SODEXHO

## PROMOCJA

- Margaryna Rama Classic 500 g - 2,99 zł
- Makaron Królewski 400 g - 0,89 zł
- Mleko Łowickie 1 litr 3,2% - 1,79 zł
- OSM Czarnków twaróg smietankowy extra mielony 200 g - 1,79 zł
- Kolo - konserwa turystyczna popularna 300 g - 1,79 zł
- Makaron Krzepicki 225 g - 0,89 zł
- Olej Kujawski 1 litr - 3,99 zł
- Dosta proszek do prania 2x400 g asortyment - 3,49 zł
- Lucek płyn do naczyń 1 litr asortyment - 2,09 zł
- Bil płyn do prania 0,5 litra asortyment - 2,99 zł
- Indykpol parówki drobiowe 1 kg - 4,39 zł
- Motliny kielbasa drawska 1 kg - 6,99 zł
- Paszaki kielbasa śląska 1 kg - 9,09 zł
- Krzys kaszanka 1 kg - 4,49 zł

## IBIS

MEBLE KUCHEENNE  
SPRZĘT AGD  
SZAFY WNĘKOWE  
GARDEROBY

- > POMIAR
- > PROJEKT
- > TRANSPORT
- > MONTAŻ

### STUDIO MEBLI KUCHENNYCH

Skierniewice, ul. Mszczonowska 33/35 tel./fax (046) 832 53 32  
Sochaczew, ul. Zeromskiego 9 tel./fax (046) 862 16 27



Chcesz zobaczyć więcej? - [www.ibis-meble.com.pl](http://www.ibis-meble.com.pl)

**OKAZJA! RATY** 10 rat bez odsetek, bez prowizji lub **WYSOKI RABAT**

na było natomiast wygrać kufle do piwa oraz sam złocisty napój, a także aparaty cyfrowe.

W trakcie imprezy było zobaczyć jako pierwsze zespoły grające muzykę z kręgu disco polo, dance: Classic, Acapulco, a dla dzieci Tia Maria. Część bardziej rockową, na której było już bardzo tłoczno, rozpoczął znany z superhиту „Daj mi tę noc” Bolter, potem na scenę wyszła formacja Farba z Trójmiasta. Zespół zagrał utwory ze swojej debiutanckiej płyty „Muszę krzyknąć!”. Zespół jest młody i powoli zyskuje coraz większe uznanie u

miłośników gitarowego popu. O rosnącej popularności może świadczyć to, że wokalistka Joanna Kozak (laureatka „Szanasy na Sukces” (TVP2) 2000 r. - z piosenką Izabeli Trojanowskiej „Tyle samo prawd ile kłamstw”) nie musiała nawet za bardzo zachęcać, by łowicka publiczność śpiewała z nią piosenki. Utwór „Chcę tu zostać” znajdujący się na pierwszym singlu zespołu, który też odniósł największy dotąd sukces został odśpiewany kolektywnie przez wszystkich zgromadzonych pod sceną fanów grupy. Farba na pewno w Łowiczu nie dała plamy.

Gwiazdą wieczoru był oczywiście Marcin Rozynek, który został bardzo ciepło przyjęty przez łowicką publiczność. Przypomnijmy, że kilka lat temu grał on dla nas, kiedy jeszcze jego piosenki nie były na pierwszych miejscach list przebojów. Rozynek zaśpiewał utwory ze swojej debiutanckiej solowej płyty „Księga Urodzaju”. Usłyszeliśmy wszystko to, co na tej płycie zasługuje na szczególną uwagę i na co czekała łowicka publika. Z pewnością po „Biesiadzie Kasztelańskiej” Kasztelan będzie się dobrze kojarzył w Łowiczu. (tb)

## Zawinił producent, nie handlowiec

W ubiegłym tygodniu do naszej redakcji zgłosiła się czytelniczka, która w kwietniu zamówiła okna w łowickiej Firmie Plast Styl. Spieszyła się z zamówieniem, aby zdążyć jeszcze przed wyższym Vatem, który obowiązuje od 1 maja. Pomimo że minęła połowa lipca, klientka nie ma ani okien, ani nie odzyskała pieniędzy, które już wniosła tytułem zapłaty. Sytuacja wydaje się trudna, chociaż właściciel firmy deklaruje chęć porozumienia z klientką.

Jak relacjonuje kobieta, termin realizacji zamówienia minął 4 maja, kontaktowała się kilka razy z właścicielem firmy, jednak za każdym razem słyszy inne wytłumaczenie. Okna są, ale nie mogą zostać odebrane z jakichś powodów, okien nie ma, bo coś się z nimi stało, firma zmienia nazwę lub nawet właściciela. - *Numer do biura są wyłączone, więc nie można się dodzwonić* - mówi. Jej niepokój wzbudził też telefon od osoby, która przedstawiła się jako przedstawiciel handlowy producenta okien. Miał on powiedzieć klientce, że podczas transportu z Pomorza jej okien do Łowicza, spadły one z samochodu i potłukły się. Handlowiec deklaruje jednak, że okna klientce zostaną dostarczone, a jako rekompensatę za to zda-

lenie otrzyma dodatkowy upust w wysokości 15% ceny. Rozmowa wzbudziła jednak jej niepokój, czy faktycznie był to pracownik fabryki okien.

Ryszard Szmajdziński, dyrektor Inspekcji Handlowej w Skierniewicach potwierdził nam jedną skargę, jaka wpłynęła do tej instytucji na interesującą nas firmę. Wpłynęła ona na początku lipca i dotyczyła zamówienia, jakie miało być zrealizowane 10 maja. Po interwencji okno, za które klient zapłacił, zostało dostarczone, jednak było za duże. Szmajdziński mówi, że sprawa nie została wyjaśniona, jednak przedsiębiorca deklarował dostarczenie innego okna. Pociągający, zdaniem Szmajdzińskiego, może być jednak fakt, że z łowickich firm tylko jedna taka skarga wpłynęła do inspektoratu, natomiast w Skierniewicach przypadków nieuczciwości firm jest znacznie więcej.

My również próbowaliśmy dodzwonić się do firmy i potwierdzamy, że jest to niemożliwe, jednak bez problemu udało się nam zastać jej właściciela w biurze. Wyjaśnił on, jakie okoliczności spowodowały utratę płynności finansowej jego firmy i deklarował zamiar wywiązania się ze swoich zobowiązań wobec klientów. Zastania sytuacja nie była przez niego spowodowana. Przed 1 maja wiele osób zamawiało okna, aby zdążyć przed wyższym Vatem. Aby mieć możliwość wystawienia tym klientom faktur,

musiał w fabryce zapłacić wysoką zaliczkę. Fabryka, z którą współpracował, nie wywiązała się z zamówienia i wpadła w problemy finansowe, których efektem jest wejście do niej syndyka masy upadłościowej. Wpłaconych zaliczek łowicki przedsiębiorca jeszcze nie odzyskał, mimo to stopniowo realizuje przyjęte zamówienia. Jednocześnie prowadzi rozmowy ze znaczącym producentem okien, starając się o to, aby zostać jego przedstawicielem. Zależy mu, aby dalej funkcjonować na rynku. Doszedł do porozumienia z wieloma osobami, które zamawiały u niego okna, ugodą nie nastąpiła jeszcze tylko z dwiema osobami. Potwierdził też, że sytuacja ze zniszczeniem okien w czasie transportu miała miejsce.

W ponownym kontakcie z niezadowoloną klientką dowiadujemy się jednak, że nie chce ona takich okien, jakie obecnie są jej oferowane. Jej zdaniem są one inne niż te, jakie zamawiała, gorsze. Jej zależało na konkretnym kolorze, a te, które pokazał jej właściciel firmy, oklejone są kolorową okleiną, spod której w przypadku uszkodzenia widoczny jest kolor biały. W takiej sytuacji stara się o odzyskanie pieniędzy. W chwili zamykania tego numeru NŁ, już po kolejnych rozmowach z nami i przedsiębiorcą, wszystko wskazywało na możliwe pomyślne załatwienie sprawy. (mwk)

## Maybach ojca Rydzyka

KRZYSZTOF  
MIKLAS  
SPOZA  
KADRU



O czym pisać w lipcowe upały, kiedy dyżurny temat prawie każdego PRL-owskiego lata czyli sznurek do snopowiązałek dawno wyszedł z mody i nie musi się zbierać najwyższe gremium czyli Biuro Polityczne KC Partii, żeby zarządzić zwiększoną produkcję rzeczonoego sznurka. W tamtych czasach, gdy słupki ręki na termometrach przekraczały trzydzieści stopni telewizja obowiązkowo musiała też pokazywać pracujących w pocie czoła, w temperaturach dwukrotnie wyższych niż na dworze, hutników wytapiających tak potrzebną (na czołgi i armaty) stal zapewniając przy tym, że o dzielnych hutników dba się, jak należy i dla gąszenia pragnienia przygotowano dla nich stosowne ilości wody z miętą. W serwisie zagranicznym takim dyżurnym sznurkiem do snopowiązałek był potwór rzekomo widywany w szkockim jeziorze Loch Ness, ale i o nim słuch dawno już zaginął. Prasa na wakacjach lubi jednak karmić się plotkami, często wyssanymi z palca, a formułowanymi na zasadzie: „podobno widziano” albo „jak podała lokalna gazeta”. W taki oto sposób co najmniej pół Polski dowiedziało się parę dni temu, że podobno w Toruniu widziano ojca Rydzyka w maybachu na wrocławskich numerach. Mniej zorientowanym w osiągnięciach światowej motoryzacji wyjaśniam, że maybach to limuzyna produkowana przez koncern Daimler-Chrysler czyli Mercedesa, kosztująca w najtańszej wersji prawie dwa miliony polskich złotych. W listopadzie minionego roku widziałem takiego maybacha w Londynie, w witrynie najwytworniejszego domu towarowego Harrods i muszę powiedzieć, że nie tylko na mnie, ale i na mojej żonie nie interesującej się z zasady motoryzacją, to cudo techniki i samochodowej elegancji zrobiło wrażenie. A więc maybach jako symbol i kwintesencja najwyższej półki luksusu, na który mogliby sobie

pozwolić (ale nie pozwalają) tylko najbogatsi Polacy. Podobno w Polsce sprzedano na razie jeden albo dwa egzemplarze tej limuzyny, ale to też są wiadomości z piątej ręki, bowiem sam sprzedawca tego typu informacje na ogół utrzymuje w tajemnicy. To nic, że potem odszczekiwało wiadomości z Torunia i że w imieniu rzekomego pasażera (w podtekście: właściciela) maybacha dementowano owe plotki. Informacja o ojcu Rydzyku wożonym tą super-wytorną i super-drogą limuzyną Daimlera poszła w naród, który - jak wszystkie narody świata - lubi sensację. Za lokalną gazetą wiadomość jako sensację dnia powtarzano bowiem we wszystkich chyba rozgłośniach komercyjnych a następnie przekazywano ją sobie z ust do ust. Sprostowanie dotarło już do niewielu. Zaś lekki kac u wielu ludzi ledwo wiążących koniec z końcem pozostał. I oto właśnie autorom tej plotki chodziło.

Piszę o tym dlatego, że jako dziennikarz z trzydziestoletnim stażem i członek komisji etyki Telewizji Polskiej byłem świadkiem wielu takich manipulacji. W komisji etyki TVP wiele czasu musieliśmy strawić na wyjaśnianiu manipulacyjnych mechanizmów przy powstawaniu wyjątkowo paskudnego i oszczerczego „Dramatu w trzech aktach”, który miał na szczęście tylko dwa akty, bowiem na wyprodukowanie trzeciego już na szczęście nie pozwolono. Autorem tego telewizyjnego „arcydzieła” chodziło o skompromitowanie braci Kaczyńskich, którzy rzekomo dostawali pieniądze na finansowanie swojej partii z tak zwanego FOZZ-u czyli Funduszu Obsługi Zadłużenia Zagranicznego. Kaczyńscy nie tylko dostali satysfakcję ze strony komisji etyki ale też wygrali sprawę w sądzie. Tylko co z tego? Smród wyprodukowany przez nie składające ciągłe bronie niedobitki PRL-owskiej bezpieki gdzieś tam jeszcze po ludzkich umysłach się błąka.

# Nie płacili za samochody wstawiane do komisju

**Od 1997 roku na rozwiązanie czeka sprawa auto-komisju Bass, który miał siedzibę w Łowiczu oraz filie w Skiermiewicach i Łowiczu. Latem tamtego roku okazało się, że spółka jest niewypłacalna a klienci, którzy wstawiali samochody do komisju nie otrzymywali pieniędzy długo po terminie, który wynosił 14 dni a maksymalnie - zgodnie z umową komisjową - mógł być przedłużony do 21 dni.**

Przed sądem postawione zostały trzy osoby: Marek K. - szef firmy w Łowiczu oraz jego współpracownicy - Piotr R. i Sławomir M. 1 lipca, w kolejnym dniu procesu w charakterze świadków przed łowickim sądem stanęli: Piotr B., Władysław K. oraz Piotr Ł.

Pierwszy z nich był pracownikiem Basu od 1994 do 1997 roku. Początkowo był ochroniarzem, następnie sprzedawcą samochodów, a później kierowcą. W zakresie jego obowiązków jako sprzedawcy znajdowało się pokazanie klientowi auta, jazda próbna, a także przygotowanie umowy komisjowej. Jeden z jej punktów mówił o tym, że klient mógł w każdej chwili zabrać z komisju swoje auto. Termin płatności określony był na 2 tygodnie. Jako kierowca świadek przeprowadzał auta między komisjami, przewoził pieniądze między oddziałami firmy, woził oskarżonych do banku w Łodzi. Pobrane z filii pieniądze zawoził do biura przy ul. Mostowej. Świadek zwoził się z firmy, kiedy coraz więcej klientów zaczęło domagać się należnych im pieniędzy. Sam również kupił samochód marki Polonez za pośrednictwem Bass i nie wie czy osoba, która wstawiła samochód do komisju otrzymała pieniądze, bo nigdy się z nią nie widział.

### O wypłatach decydował Marek K.

O pracy i stosunkach panujących w auto-komisji w Rawie Mazowieckiej opowiadał

Władysław K., który pracował tam około 4 miesięcy w 1997 roku. Był sprzedawcą samochodów oraz zastępował tamtejszego szefa - kierownika. Potwierdził, że pieniądze były przyjmowane i wydawane na podstawie druków KP i KW. Umowom nadawane były kolejne numery. Umowy komisjowe były gromadzone w komisji w Rawie. Określony był w nich 14-dniowy, z możliwością przedłużenia do 21 dni, termin wypłaty pieniędzy wstawiającemu auto. Na początku 1997 roku pieniądze wypłacane były z niewielkim opóźnieniem, tj. nigdy nie były wypłacane w terminie 2 tygodni. Później sytuacja zaczęła się pogarszać, a opóźnienia były coraz dłuższe. 28 kwietnia Piotr R. poinformował świadka, że firma ma problemy z uzyskaniem kredytu w kwocie 2 mld starych złotych, ale niedługo do tego dojdzie i wszystkie zaległe płatności zostaną uregulowane.

6 maja świadek ponownie dzwonił do biura w Łowiczu dopytując kiedy dotrą do biura w Rawie Mazowieckiej pieniądze dla zniecierpliwionego klienta w kwocie 14 tys. zł. Pieniądze miały być zawieszone po 16.00, ale nie dotarły. O tym czy wypłacić pieniądze klientowi decydował Marek K. lub Piotr R. Świadek lub jego szef przyjmował pieniądze, najczęściej zaliczki, gdyż w większości samochody sprzedawane były na kredyt. Jeżeli były pieniądze to Józef K. - szef w Rawie - wypłacał je niektórym klientom po uzgodnieniu z Markiem K. Cenę ustalano w ten sposób, że klient podawał kwotę i zazwyczaj była ona respektowana, chyba że potencjalny kupiec się targował. Wówczas pytano właściciela o zgodę na obniżenie ceny. Władysław K. zwoził się po nieprzyjemnej rozmowie z Markiem K. Powiedziałem, że potrzebujemy pieniędzy na wypłatę dla klienta, a Marek K. odpowiedział, że komis w Rawie i tak dostaje najwięcej pieniędzy - zeznał Władysław K.

### Lewy kredyt

Piotr Ł. zgłosił się do komisju Bass w Skiermiewicach. Chciał kupić na kredyt Cinquecento, ale akurat nie było takiego na placu, więc oskarżony Piotr R. zaproponował mu, że sprowadzi taki z innego placu. Świadek wypełnił wniosek o kredyt z pracownikiem Bass, który miał być udzielony przez Bank Pomorski za pośrednictwem firmy Dominet. Kiedy okazało się, że procedura udzielenia kredytu przedłuża się, za radą pracownika Bass zdecydował się na zaciągnięcie kredytu w łowickim banku. Formalności załatwiono w ciągu jednego dnia, tego samego dnia świadek odebrał z placu w Łowiczu Cinquecento, ale zupełnie inne niż to, którego dotyczył wniosek kredytowy składany za pośrednictwem firmy Dominet. Kredyty udzielane były na konkretny samochód ze wskazaniem numeru rejestracyjnego. Kredyt udzielony przez łowicki bank sponała regulamie i cała kwota została uregulowana jeszcze przed terminem. Zaskoczeniem było więc dla niego to, jak w grudniu 1997 roku otrzymał ponaglenie do zapłaty zaległych rat kredytu z Banku Pomorskiego w Nowym Dworze Mazowieckim. Interweniował w firmie Dominet, w której dowiedział się, że kredyt został udzielony na jego nazwisko, ale ktoś podpisał za niego część wymaganych dokumentów. Początkowo nieustalona osoba spłacała kredyt, ale po dwóch ratach zaprzestała. Kredyt dotyczył kwoty 14 tys. zł. Świadek nie spłaca kredytu, gdyż przedstawił w banku zaświadczenie z wydziału komunikacji o tym, że nigdy nie był właścicielem kredytowanego samochodu. Zawiadomienia do prokuratury o tym fakcie nie składał, gdyż miał nadzieję, że sprawa rozwiąże się w inny sposób.

Obrońca oskarżonego wnioskuje o sprawdzenie przez sąd w czterech bankach, w których Bass miał rachunki, kto pobierał pieniądze, korzystając z czeków wystawianych in blanco przez Marka K. (eb)

REKLAMA

**CITROËN**  
POLUBIĆ KAŻDĄ DROGĘ

**NOWE SUPER CENY**

Citroën Berlingo Citroën C3

Citroën C5 Citroën Xsara Picasso Citroën C2

**ZAPRASZAMY**

**CITROËN Tadeusz Kubiak**  
Łódź, Rzgowska 140, tel./fax 042 646 16 72, 646 83 57  
czynny 7 dni w tygodniu  
Narutowicza 7/9, tel. 0 42 639 97 85

CITROËN Assistance 24h CITROËN Kredyt CITROËN Leasing

## TANIE NAGROBKIE GRANITOWE

ORAZ INNE WYROBY Z KAMIENIA NATURALNEGO

oferuje Zakład Kamieniarski

Łęczyca, ul. Lotnicza 20 (obok nowej straży)

- ◆ Na terenie zakładu wzorcownia, do obejrzenia ponad 50 wzorów nagrobków w różnych kolorach.
- ◆ Kompletny nagrobek z granitu z tablicą już od 1.800 zł, podwójny od 4.000 zł.
- ◆ Montaż i transport gratis.
- ◆ Zakład wykonuje dowolne wzory nagrobków z każdego materiału.

Tel. (0-24) 721-36-00, 0601-588-385, 0609-604-454

R-891

PRODUCENT OKIEN ŁOWICZ, ul. Seminaryjna 6 tel./fax (046) 837 88 58

**Astra** **OKNA** **PVC**

• Sprawdzone, dobre okna PCV oraz DREWNIANE  
• Żaluzje, rolety, moskitiery, parapety  
• Solidne drzwi zewnętrzne Alum.-PCV  
• Okna gospodarcze

Prawdziwa biel na lata

**TWÓJ BEZPIECZNY DOM** Super ofertalll Okna antywłamaniowe

## UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE NAJTANIEJ W ŁOWICZU

samochody cięż. do 3,5 t - 293 zł (60%)  
samochody cięż. pow 3,5 t - 479 zł (60%)  
samochody osob. o poj. do 1850 - 277 zł (60%)

Agent licencjonowany

Robert Krawczyk tel. 0605 283 891, 0509 318 097

R-916

Z ogromnym smutkiem  
przyjeliśmy wiadomość o śmierci  
Księdza Doktora

# ZBIGNIEWA SKIEŁCZYŃSKIEGO

HONOROWEGO OBYWATELA ŁOWICZA  
Matce, najbliższej rodzinie i bliskim  
składamy wyrazy głębokiego współczucia

Rada Miejska w Łowiczu, Burmistrz Łowicza  
i pracownicy Urzędu Miejskiego w Łowiczu

R-996

Z głębokim żalem i uczuciem bolesnej straty zawiadamiamy,  
że dnia 20 lipca 2004 roku zmarł

## ks. dr ZBIGNIEW SKIEŁCZYŃSKI

Rektor Kościoła Akademickiego, nauczyciel akademicki, historyk,  
zasłużony badacz dziejów Kościoła i Ziemi Łowickiej

Rektor i Senat  
Mazowieckiej Wyższej Szkoły Humanistyczno-Pedagogicznej w Łowiczu  
pracownicy, przyjaciele, koledzy

Msza Św. odbędzie się w czwartek 22 lipca 2004 r. o godz. 13.30 w Bazylice Katedralnej,  
po czym nastąpi odprowadzenie do grobu na Cmentarz Emaus.

R-997

SERDECZNE  
PODZIĘKOWANIA  
wszystkim,  
którzy brali udział  
w uroczystościach  
pogrzebowych

ś.p.  
**JANA  
SOBAŃSKIEGO**

składa  
rodzina

R-995

Najgłębsze wyrazy współczucia  
Rodzinie i Najbliższym  
z powodu śmierci

KSIĘDZA DOKTORA  
**ZBIGNIEWA  
SKIEŁCZYŃSKIEGO**

składają koledzy  
z Łowickiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk

R-998

✠ ODESZLI OD NAS  
(8. - 19.07.2004 r.)

8 lipca: Franciszek Szczepanik, l. 67, Patoki; Edward Furmanek, l. 53, Sanniki;  
9 lipca: Zofia Lisowska, l. 88, Głowno; Jan Boruch, l. 46; Zofia Ciesielska, l. 64, Łowicz;  
10 lipca: Danuta Helena Grzywacz, l. 78; Ireneusz Dutkowski, l. 71; Jan Czulek, l. 82, Seroki;  
11 lipca: Stanisław Kołodzik, l. 80; 12 lipca: Genowefa Andrysiak, l. 82, Piński Rudnickie; Janina Suszyńska, l. 83, Głowno; Tadeusz Pacek, l. 78, Głowno; Anna Wiśniewska, l. 82; 13 lipca: Jan Szkup, l. 75, Wrzeczko; Stefania Rabsztyńska, l. 81; Dariusz Królik, l. 26, Jamno;  
14 lipca: Józef Bulski, l. 70, Nowa Niespusza; 15 lipca: Zofia Floreczak, l. 87, Ząbki; Henryk Banasik, l. 57; Krystyna Kucharska, l. 57; 16 lipca: Wacław Jakubowski, l. 88, Sanniki; 17 lipca: Janina Majchrzak, l. 68, Rulice; 19 lipca: Lucyna Lulek, l. 63, Płasocin; 20 lipca: Zbigniew Skiełczyński, l. 62, Łowicz.

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA

całej naszej rodzinie, sąsiadom,  
kolegom ze Światowego Związku Żołnierzy  
Armii Krajowej Obwodu Łowicz,  
przyjaciółom, znajomym i wszystkim,  
którzy towarzyszyli nam w ostatnim pożegnaniu  
naszego kochanego **Męża i Taty**  
a także Państwu Słomianym za pomoc  
w zorganizowaniu uroczystości pogrzebowych

ś.p.  
**STANISŁAWA KOŁUDZKIEGO**

składają  
żona, córka i synowie

R-991

Mamo, w sercu Cię kołyszę...

21 lipca minęła jakże bolesna dla nas  
1 rocznica śmierci Naszej Najukochańszej Mamy

ś.p. **JADWIGI BURKOT**

Msza święta w jej intencji zostanie odprawiona  
w niedzielę 25 lipca o godz. 11.00  
w kościele parafialnym w Mąkolicach

o czym zawiadamiają pogrążone w wielkim żalu i smutku  
córki z rodziną

R-983

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA

paniom pielęgniarkom Danucie Krawczyk,  
Lucynie Sujka, Annie Zawierucha, Barbarze Nezdropa  
oraz siostrze Kindze ze stacji opieki „Caritas” w Łowiczu  
za pełną oddania opiekę i pomoc w czasie choroby

ś.p. **KRYSTYNY  
WYSOCZAŃSKIEJ-KUCHARSKIEJ**

składają mąż i szwagierka

R-984

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA

rodzinie, koleżankom i kolegom  
z ławy szkolnej LO im. Chełmońskiego,  
przyjaciółom, sąsiadom, znajomym oraz wszystkim,  
którzy towarzyszyli nam w ostatnim pożegnaniu

ś.p. **KRYSTYNY  
WYSOCZAŃSKIEJ-KUCHARSKIEJ**

składają mąż i szwagierka

R-985

Wyrazy współczucia **ANECIE KUBEL** z powodu śmierci

**TEŚCIOWEJ**

składają koleżanki z działu finansowo-księgowego  
Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu

R-986

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA

dla Pani doktor Marty Rabsztyńskiej  
oraz Siostrm łowickiego Caritas  
za słowa otuchy i troskliwą opiekę  
w ostatnich tygodniach życia

ś.p.  
**STANISŁAWA KOŁUDZKIEGO**

składają  
żona, córka i synowie

R-990

REKLAMA

**H. Skrzydlewska**

GŁOWNO, ul. Łowicka 7/11 tel. (0-42) 719-30-24, 710-71-90 (czynne całą dobę)  
ŁÓDŹ, tel. (0-42) 672-33-33, 672-30-27 (czynne całą dobę)

**WYPŁACAMY ZASIŁEK ZUS**

pogrzeb z trumną      pełny koszt kremacji z urną

**od 500 zł      1390 zł**

przewóz osób zmarłych do chłodni  
oraz formalności w USC i ZUS **NIEODPŁATNIE**

[www.H.Skrzydlewski.pl](http://www.H.Skrzydlewski.pl)

R-503

**apteka przyjaznych cen**

czynność **NON STOP** - 24 godziny

**"SŁONECZKO"**

apteka z sercem

PROTEFIX

KUPON

**PROTEFIX** produkty protetyczne

oferta tygodnia 22 - 29 VI - wiosenne niespodzianki

**RABAT 20 %**

wytnij kupon - przyjdź z kuponem

Zakup dwóch produktów producent  
premiuje dodatkowym - **upominkiem**.  
W puli nagród **ZEGAR ŚCIENNY**

Łowicz ul. Stanisławskiego 27  
przy kościele Św. Ducha

**Stany zapalne jamy ustnej**

Jak sobie poradzić jeżeli pojawią się w jamie ustnej ranki, owrzodzenia, afty, obrzęki lub krwawienia z dziąseł? Należy zastosować preparat, który:

- 1) ukoł ból towarzyszący zmianom chorobowym
- 2) ochroni błonę śluzową przed dalszymi urazami
- 3) szybko wyleczy i odbuduje chory nabłonek

Taki efekt zapewniają utlenione glicerydy pochodzenia roślinnego zawarte w preparacie **PROTEFIX DENTAL PROTECT** żel kojąco-regenerujący do dziąseł, którego skuteczność została udowodniona w badaniach klinicznych. Pomocniczo w tego typu dolegliwościach może być również zastosowany **Protefix Dental ANTISEPT**.

Oba preparaty mogą być z powodzeniem wykorzystywane również przez użytkowników protez i aparatów ortodontycznych.

Inne propozycje firmy specjalnie dla użytkowników protez to:

- 1) **NOWOŚĆ** **PROTEFIX** krem mocujący hypoalergiczny do protez
- 2) **NOWOŚĆ** **PROTEFIX** higiena pasta do czyszczenia protez i aparatów ortodont.
- 3) **PROTEFIX** tabletki czyszczące do protez
- 4) **PROTEFIX** proszek mocujący do protez oraz podściółki mocujące

**Wyciąg z cennika nr 7 / 2004 apteki „SŁONECZKO” w Łowiczu**

Poniższe ceny mogą ulec zmianie w przypadku zmiany zasad odpłatności za leki.  
Do zakupu leków z tej listy wymagana jest odpowiednia recepta lekarska uprawniająca do refundacji.

Nazwa	pacjent	placi	
Insuliny	M 10 M 20	300 j.m./2ml 300 j.m./2ml	0,01zł 0,01zł
Gensulin	M 50 M 40 M 50 N R	300 j.m./2ml 300 j.m./2ml 300 j.m./2ml 300 j.m./2ml 300 j.m./2ml	0,01zł 0,01zł 0,01zł 0,01zł 0,01zł
testy glukozy			
Accu-check		50 paszków	0,01zł
Medisense		50 paszków	0,01zł
One Touch		50 paszków	0,01zł
Flixotide	25 aerozol 50 aerozol 125 aerozol 250 aerozol	60 i 120 dawek 60 i 120 dawek 60 i 120 dawek 60 i 120 dawek	0,01zł 0,01zł 0,01zł 0,01zł
Flixotide Dysk	0,05 mg 0,01 mg 0,25 mg 0,50 mg	90 dawek 90 dawek 90 dawek 90 dawek	0,01zł 0,01zł 0,01zł 0,01zł
Pulmicort	0,125 mg/2 ml 0,25 mg/2 ml 0,50 mg/2 ml	20 poj. 20 poj. 20 poj.	0,01zł 0,01zł 0,01zł
Pulmicort Turbuchalet	0,1 mg/dawka 0,2 mg/dawka	90 dawek 100 dawek	0,01zł 0,01zł
Zafiron	0,012 mg	60 kaps.	0,01zł
Miflonide	0,2 mg 0,4 mg	60 kaps. 60 kaps.	0,01zł 0,01zł
Lamitrin	25 mg 50 mg 100 mg	30 tab. 30 tab. 30 tab.	0,01zł 0,01zł 0,01zł
Clexane	20 mg/0,2 ml 40 mg/0,4 ml 80 mg/0,8 ml 80 mg/0,8 ml 100 mg/1,0 ml	2 amp. strz. 2 amp. strz. 2 amp. strz. 2 amp. strz. 2 amp. strz.	0,01zł 0,01zł 0,01zł 0,01zł 0,01zł
Fraxodi	11400 mg/0,8 ml 15200 mg/0,8 ml 19000 mg/0,8 ml	10 amp. strz. 10 amp. strz. 10 amp. strz.	0,01zł 0,01zł 0,01zł
Atossa	4 mg 8 mg	10 tab. 10 tab.	0,01zł 0,01zł
Diprophos	1 ml	9 amp.	0,01zł
Sandimmun Neoral	25 mg 50 mg 100 mg	50 kaps. 50 kaps. 50 kaps.	0,01zł 0,01zł 0,01zł
Madopar	62,5 125 250 HBS	100kaps/tab. 100kaps/tab. 100kaps/tab. 100kaps.	0,01zł 0,01zł 0,01zł 0,01zł
Triteptal	150 mg 300 mg 600 mg	50 tab. 50 tab. 50 tab.	0,01zł 0,01zł 0,01zł
Topamax	25 mg 50 mg 100 mg 200 mg	28 tab. 28 tab. 28 tab. 28 tab.	0,01zł 0,01zł 0,01zł 0,01zł
Zolafren	0,005 g 0,01 g	30 tab. 30 tab.	0,01zł 0,01zł
Megace	0,04 g/1 ml	240 ml	0,01zł

Informacji o lekach nie ujętych w tym wyciągu z cennika udzielamy w aptece i pod numerem telefonu: **830 22 02**

**SKŁAD WĘGLA**

**Kostka, Orzech, Miał Groszek EKO**

Najwyższa jakość najniższe ceny  
Węgiel już od 370 zł/tonę  
Miał od 240 zł/tonę  
Zamówienia telefoniczne  
**Dowóz GRATIS !!!**

**ZAPRASZAMY !!!**

WOJDA STANISŁAW  
**URZECZE 28**  
99-440 Zduny  
**(0-46) 838-77-07, 0502-384-747**

**FARBY LAKIERY**

POLSKA SIĘĆ SKLEPÓW DEKORACYJNO REMONTOWYCH

**CENTRUM BUDOWLANE**  
W ŁOWICZU NA OSIEDLU GÓRKI

**FARBY LAKIERY KLEJE**  
**CHEMIA BUDOWLANA**  
**PIANKI SILIKONY FUGI ZAPRAWY**  
**AKCESORIA MALARSKIE**  
**SYSTEMY DOCIEPLEN BUDYNKÓW**  
**ul. Łęczycka 64**  
(przy pawilonie PSS)  
**DUŻE ZIELONE IGŁO NA OSIEDLU GÓRKI**

**Ośrodek Szkolenia Kierowców**



Krzysztof Bandos  
Łowicz, ul. Słowackiego 44  
Tel. (046) 837-02-58, 0 502 278 722

**PROWADZI ZAPISY NA KURS WAKACYJNY 4-TYGODNIOWY**

Rozpoczęcie kursu:  
**30.07.2004 r. godz. 16.00**  
Dysponujemy pełnowymiarowym placem manewrowym z możliwością doskonalenia swoich umiejętności na samochodzie własnym bądź szkoleniowym. Łowicz, ul. Jana Pawła II 120 (dawna Łódzka)

**URZĄD PRACY**  
**POWIATOWY URZĄD PRACY w Łowiczu**  
informuje, iż w sobotę **31 lipca 2004 r.** w godz. **8.00 do 12.00** w pokoju nr 2 **ODBYWAĆ SIĘ BĘDZIE REJESTRACJA OSÓB** które spełniają warunki niezbędne do nabycia uprawnień **DO ŚWIADCZENIA PRZEDEMERYTALNEGO** na zasadach określonych w ustawie o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu.

**URZĄD PRACY**  
**POWIATOWY URZĄD PRACY w Łowiczu**  
zaprasza osoby zainteresowane do uczestnictwa w zajęciach **KLUBU AKTYWNEGO POSZUKIWANIA PRACY**

- Udział w sesjach pozwoli nabyć uczestnikom wiadomości i umiejętności niezbędne do efektywnego poruszania się po rynku pracy.
- Zapisy do KLUBU PRACY trwają do 31 lipca 2004 r. w pokoju nr 21.

**Zapraszamy**

**SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA W GŁOWNIE**  
z siedzibą przy ul. Sikorskiego 45/49, pawilon 7, tel. (042) 719-12-35  
ogłasza przetarg na wynajem lokali o powierzchni użytkowej 42 m<sup>2</sup> oraz 80 m<sup>2</sup> znajdujących się w pawilonie handlowym przy ul. Sikorskiego 45/49

- Cena wywoławcza 6 zł za 1 m<sup>2</sup> powierzchni + VAT.
- Opłata za c.o. i wodę liczona jest odrębnie.
- Przetarg odbędzie się w dniu 29.07.2004 r. o godz. 14.00.
- Uczestnicy przetargu wnoszą wadium w kwocie 1.000 zł w dniu przetargu do godz. 12.00.
- Spółdzielnia ma prawo odstąpić od przetargu na każdym etapie bez podania przyczyn.
- Informacje udzielane będą w siedzibie spółdzielni oraz telefonicznie (042) 719-12-35.

**INTER-TAXI**  
**603-06-18-18**  
NA TERENIE MIASTA  
**DOJAZD GRATIS**  
[www.intertaxi.lowicz.com](http://www.intertaxi.lowicz.com)

**MONTAŻ SAMOCHODOWYCH INSTALACJI GAZOWYCH**  
**ATRAKCYJNE CENY**  
Łyszkowice, ul. Polna 3, tel. 0-502-583-965

**PARAPETY z marmuru greckiego**  
GŁOWNO, LUBIANKÓW 76  
tel. (042) 710-84-16, 603-950-339

**WYCIECZKI WAKACYJNE**  
z Biurem Podróży **NEMEZIS**  
28.07.-29.07. - Śladami Papieża 149 zł\*  
(Częstochowa, Wadowice, Kalwaria Zebrzydowska, Kraków - Łagiewniki)  
B.P. NEMEZIS Łowicz, ul. Nadburzańska 1/3 II p. tel. (046) 837-41-63, kom. 0600-473-185, 0608-467-711  
\*cena obejmuje pełen pakiet turystyczny


**KLIMATYZACJA**  
doskonala do:  
**BIURA, SKLEPU**  
**ZADZWOŃ !!!**  
**509 17 12 77**  
[www.ag-mar.com.pl](http://www.ag-mar.com.pl)

**AUTO NA GAZ**  
✓montaż instalacji ✓serwis  
poleca: **AUTO NAPRAWA inż. mech. MAREK STREMBSKI**  
99-400 Łowicz, ul. Browarna 12  
Tel. (046) 830-30-55, 837-41-57 (dom), 0509-555-369

**FPUH BUD-OGROD**  
Łowicz ul. Łęczycka 116  
tel. 0-600-328-025, (0-46) 837-12-15  
**WYROBY BETONOWE- SPRZEDAŻ**

- kolumny do budynków
- fontanny ogrodowe i galanteria ogrodowa
- kostka brukowa
- ogrodzenia betonowe

**CENY PROMOCYJNE**



**Wyższa Szkoła  
Ekonomiczno-Humanistyczna  
w Skierniewicach**

ul. Mazowiecka 1B, 96-100 Skierniewice, tel. 0 (...) 46 832 11 61(62), 832 51 40  
http://www.wsehsk.home.pl, e-mail: rektorat@wsehsk.home.pl, informacja@wsehsk.home.pl

— Studia licencjackie: dzienne, zaoczne —

**Administracja**  
Porozumienie z Wydziałem Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego umożliwia kontynuowanie uzupełniających studiów magisterskich


**Zarządzanie i Marketing**  
**Pedagogika**  
Pozytywna ocena jakości kształcenia Państwowej Komisji Akredytacyjnej

**Socjologia**

— Studia inżynierskie: dzienne, zaoczne —

**5** **Ogrodnictwo**

**5 miejsce w rankingu niepaństwowych uczelni licencjackich i inżynierskich**  
(ranking Perspektyw i Rzeczpospolitej 2004)



Prawie 2 tys. studentów ponad 250 wykładowców wywodzących się z najlepszych ośrodków akademickich. Nowoczesne pracownie, laboratoria, Biblioteka - ponad 16 tys. woluminów i ponad 180 tytułów czasopism własne wydawnictwo. Zajęcia sportowe w silewni, hali sportowej, na basenie, jazdy konne w lasach Puszczy Białowieskiej. Aktywne życie studenckie (klub, dziennikarstwo, kółka naukowe imprezy studenckie). Stypendia naukowe i socjalne dla studentów studiów dziennych i zaocznych. Praktyki w kraju i za granicą. Ubezpieczenie NNW dla wszystkich studentów.

**MK OKNA FABRYKA OKIEN PCV**  
RUKOSIN 4, 83-113 TURZE, TEL. (058) 536-73-16

**FABRYCZNE BIURO SPRZEDAŻY: ŁOWICZ**  
UL. NOWY RYNEK 29, TEL. (046) 837-63-53; 0-693-618-770



3-komorowy SOFTLINE  
5-komorowy PERFEKTLINE

- Szyby k 1,1
- Okucia Roto - Niemcy
- Mikrowentylacja, transport, pomiar - gratis
- Szybkie wykonanie - 7 dni

1485 1435 535,- netto

**SUPER CENY**

**STUDIO MEBLI** Łowicz, ul. Krakowska 8  
0696-447-414, 0696-447-391  
(046) 837-54-91

**MEBLOSTYL**

PRODUCENT:

- mebli kuchennych
- szaf wnękowych
- wyposażenia biur
- sklepów
- barów
- aptek
- biurek
- regałów młodzieżowych
- krzeseł kuchennych
- foteli biurowych

Twój Nowy Styl 10 Lat Gwarancji

**CENTRUM DRZWI PRZESUWNYCH**

Szafy wnękowe z drzwiami przesuwanymi i składanymi  
NOWOCZESNE ZABUDOWY WNĘTRZ - NAJNIŻSZE CENY

**MEBLE KUCHENNE NA WYMIAR**  
Łowicz, Nowy Rynek 16,  
tel. (0-46) 837-89-01, 0-506-037-759

9434 **BEZPŁATNA OGÓLNOPOLSKA INFORMACJA GOSPODARCA O HANDLU, USŁUGACH I PRODUKCJI**

Wydajemy własny katalog wielobranżowy promujący województwo. Zapraszamy do współpracy i korzystania z naszych usług.  
tel./fax (0-46) 8322-555  
skierniewice@cikt.com.pl www.osim.pl

**OLEJ OPALOWY** *ekoterm plus*

oferuje autoryzowany dystrybutor oleju opałowego PKN ORLEN S.A.

Firma „KOPER” Spółka Jawna  
PILASZKÓW 18 k. ŁOWICZA  
tel./fax (046) 837-13-58,  
bezpłatna informacja 0800 50 50 39

**MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU NA RATY!**

**DLA STAŁYCH KLIENTÓW:**  
✓ serwis kotła gratis ✓ upusty i rabaty

Wszystko co robimy, robimy z sercem - dla Ciebie...

# Apteka „Pod Kurantem”

**GŁÓWNO - Apteka z Sercem**  
ul. Swoboda 17/19/6

**CZYNNA: w dni powszednie od 8.00 do 21.00, w soboty od 9.00 do 14.00**

- Twoje zdrowie jest najważniejsze - oprócz leków zawsze możesz liczyć na fachową pomoc i poradę w naszej aptece!
  - Szanujemy Twój czas - wszystkie swoje recepty możesz zrealizować w Apteczce „Pod Kurantem”, wyróżnia nas szeroki asortyment leków gotowych i recepturowych.
  - Dbamy o Twój budżet domowy - biorąc udział w akcji „SERDUSZKO” zapłacisz mniej... nie tylko za leki!
  - Chcemy, by Twoje życie stało się łatwiejsze - dowóz leków do domu na terenie Główna gratis!
- Zapraszamy !!!

**PRZYCHODNIA STOMATOLOGICZNA „DENTA-MED”**

UMOWA Z NARODOWYM FUNDUSZEM ZDROWIA

Czynna od poniedziałku do piątku od 11.00 do 18.00  
Łowicz, ul. Zduńska 48 (w bramie 5 m)  
tel. gab. 830-31-23, tel. dom. 837-69-66  
tel. kom. 0-608-584-238

**IWONA OLEJNIK** specjalista pediatra  
**PIOTR OLEJNIK** specjalista chorób wewnętrznych  
**USG EKG**

GŁÓWNO, UL. KILIŃSKIEGO 25 (RÓG PIĄTKOWSKIEJ)  
TEL. 7-107-400

**SPECJALISTA CHOROÓB SKÓRY**  
**PIOTR CZYŻ**

przyjmuje w środy 17.30-19.00,  
Łowicz, os. Kostka bl. 1 (obok apteki)  
tel. 0-601-20-60-40 w godz. 12.00-15.00

**PRYWATNY GABINET LEKARSKI**  
**BADANIA USG**  
**JOANNA WALCZAK** ginekolog-położnik  
ul. Armii Krajowej 38 w Łowiczu  
PRZYJĘCIA: wtorek, czwartek 18.00-20.00  
lub po telefonicznym uzgodnieniu 0-604-466-537

**Gabinet Lekarski** lekarz medycyny  
**ALEKSANDER JANOWICZ**  
Małszyce 16, 99-400 Łowicz, tel. 838-99-70  
Przyjmuje: 8.00-10.00 i 18.00-19.00  
LECZĘ DZIECI, MŁODZIEŻ I DOROSŁYCH  
WYDAJE NA LEKI RECEPTY ULGOWE - KAS CHORYCH

**SKUP ZŁOMU**

- stalowego
- żeliwnego
- kolorowego

**NAJWYŻSZE CENY**

PLACIMY ZA KASOWANE POJAZDY  
Małszyce 35, tel. (046) 838-95-11, 0-693-126-226  
**SPRAWDŹ, A NIE POŻALUJESZ!**

**KWIACIARNIA EGZOTYCZNA**  
99-400 Łowicz, ul. Stanisławskiego 6

OFERUJE:  
✓ kompozycje ✓ upominki ✓ szkło ✓ porcelanę  
✓ figurki afrykańskie ✓ wikliny

**PROMOCJE**

**GABINET STOMATOLOGICZNY**  
Łowicz, ul. Kaliska 6 (IV piętro)  
Tel. 0-604-136-761

**CZYNNY:**  
poniedziałek - piątek 16.00-18.00

**UMOWA Z NFZ DLA DOROSŁYCH I DZIECI**

**STOMATOLOG ELŻBIETA SZYMAJDA**

**ZMIANA GODZIN PRZYJĘĆ:**  
pn. 9.00-13.00 i 15.00-18.00;  
wt., śr. 9.00-14.00; czw., pt. 13.00-18.00

**MOŻLIWOŚĆ WIZYT W INNYCH TERMINACH PO WCZEŚNIEJSZYM UZGODNIENIU**

ŁOWICZ, ul. Wojska Polskiego 1/5 (róg Stanisławskiego),  
tel. (046) 830-20-62, 0693-331-096

**DYPLOMOWANY MISTRZ OPTYK**  
**Krzysztof Szymczak**

**REALIZUJE RECEPTY ZE ZNISKĄ z N.F.Z.**

POLECA SZKŁO z ANTYREFLEKSEM  
IDEALNE PRZED KOMPUTEREM I ZA KIEROWNICĄ

Łowicz, ul. KURKOWA 3  
(vis a vis DOM ROLNICZY, obok LOTTO)  
ZAPRASZAMY

Lek. med.  
**Małgorzata Sembrat**

**DERMATOLOGIA**  
**MEDYCYNA PRACY**

ŁOWICZ, OS. GÓRKI, róg ulic: Zagórska i Żeromskiego.  
PRZYJMUJE W DRUGI I CZWARTY  
CZWARTEK MIESIĄCA OD 16.00 DO 18.00  
Tel. (024) 285-13-90, 0501-524-439

Dr nauk medycznych  
**JOLANTA PIETRZAK**

specjalista laryngolog  
badanie audiometryczne słuchu

Przyjmuje: w soboty 15.00 - 17.00  
Łowicz, os. Tkaczew bl. 7/12  
Tel. 837-62-82, 837-84-68, 0-601-84-84-20

**Gabinet Lekarski WIESŁAW BIELECKI**  
lekarz chorób wewnętrznych  
tel. 0 603 890 697, tel. domowy 837 62 52

**PRZYJMUJE:**

- ZDUNY 46A (biurowiec GS-u) od poniedziałku do soboty 8<sup>00</sup> - 12<sup>00</sup>
- ŁOWICZ, Stary Rynek 8 (uzgadniać telefonicznie)

WIZYTY DOMOWE, RECEPTY NA LEKI - ULGOWE

## SAMOCHODOWE

Złomowanie pojazdów. Tel. 0608-515-940.

**Auto-Skup samochodów powypadkowych, uszkodzonych, zniszczonych, spalonych - płatne gotówką, transport gratis, 100% satysfakcji sprzedającego. Tel. 0604-412-810.**

**Powypadkowe - kupię. Tel. 0606-814-679.**

Każde Daewoo - kupię. Tel. 046/837-46-96.

**Każdy powypadkowy - kupię. Tel. 046/837-46-96.**

**KUPIĘ PEŁNOSPRAWNE, ROZBITE - GOTÓWKĄ. TEL. 046/837-46-96.**

**Kupię Audi, BMW, Fiat, Toyota, Honda. Tel. 0501-141-270.**

Elektromechanika pojazdowa. Kadzielin 44. Tel. 0608-126-705, 042/719-20-56.

Opel Corsa, 1.2, 1992 rok - sprzedam. Tel. 046/837-44-22.

**Kupię każdy osobowy cały lub uszkodzony. Tel. 046/831-85-71, 0501-581-906.**

**Auto części Renault (Citroen, Peugeot - na zamówienie). Wygoda 39 k. Łowicza. Tel. 046/838-90-34, 0691-730-162.**

Fiat Tipo, 1994 rok, 1 właściciel, salon, garażowany, zielony metalik - sprzedam. Tel. 0693-761-722.

Audi 80, 1.9 TDI, 1994 rok, stan silnika 200000, af.bsb.sz.cz.es.el.h.wk - sprzedam lub zamienię na młodszy z dopłatą. Tel. 0606-441-354.

www.autogielda.low.pl

Citroen AX 1.1, 1991 rok, kolor czerwony, 2-drzwiowy - bardzo tanio sprzedam. Tel. 0600-467-227.

Polonez, 1986 rok, gaz, na chodzie - tanio sprzedam. Tel. 0503-436-493, 0508-342-102.

Ford Mondeo, 1997 rok, salon, serwisowany, stan bardzo dobry, cena 20500 zł - sprzedam. Tel. 0694-308-069.

Ford Escort, 1997 rok, gaz, stan bdb - sprzedam. Tel. 0609-501-295.

Alternatory, rozruszniki - sprzedaż i naprawa, regeneracja - 12-24 V, gwarancja; osobowe, dostawcze, ciężarowe (zachodnie, japońskie). Łowicz, ul. Żwirki i Wigury 12, tel. 046/837-66-53, 0606-228-526.

Żuk, stan bardzo dobry - sprzedam. Tel. 046/838-76-99 wieczorem.

Polonez, 1987 rok, stan dobry - sprzedam. Tel. 0695-608-794.

Opel Kadett 1.6, 1991 rok, wiśniowy, 3-drzwiowy - sprzedam zdecydowanie. Tel. 046/837-40-95.

VW Golf 1.3, składak, 1997 rok, instalacja gazowa - sprzedam. Tel. 0601-614-048.

**126p, 1989 rok, po kolizji - tanio sprzedam. Tel. 046/838-35-81.**

VW Jetta 1.6 D, 1981 rok - sprzedam. Tel. 0604-962-885.

Citroen Berlingo lub Renault Kangoo, 1999 rok, diesel - kupię. Tel. 0604-962-885.

**Opony używane - importer. Tel. 0602-133-182, 046/837-01-80.**

CC Sporting 1995 rok, 1 właściciel - sprzedam. Tel. 0603-325-682.

126p bis 1989 rok - sprzedam. Tel. 046/837-27-27.

Żuk blaszak, stan bdb - sprzedam. Tel. 046/838-12-63.

Ford Fiesta, 1993 rok - sprzedam. Tel. 0693-278-958.

Felicia 1.3, 1995 rok - sprzedam. Tel. 0507-571-302.

Skoda Favorit 1.3, 1991 rok, gaz - sprzedam. Tel. 0501-541-928, 0502-263-024.

Astra 1.6, 1994 rok, combi, gaz - sprzedam. Tel. 0608-409-694.

Fiat 126p, 1995 rok, centralny zamek - sprzedam. Tel. 0692-530-671.

Polonez Caro Plus lub Atu Plus z gazem, 1999-2001 rok - kupię. Tel. 0600-722-451.

Daewoo Lanos, instalacja gazowa, 1998/1999 rok, rozbite, cena do uzgodnienia - sprzedam. Tel. 0503-149-733.

126p, 1990 rok - sprzedam. Tel. 0501-818-524, 0880-567-086.

Polonez, 1994 rok + gaz, centralny zamek, alu felgi - sprzedam. Tel. 0501-818-524, 0880-567-086.

Uno 900, 2001 rok, przebieg 45 tys. km - sprzedam. Tel. 046/837-82-64, 0606-376-858.

Toyota 1.8 D, 1989 rok - sprzedam. Tel. 046/837-01-12, 0605-422-198.

VW Jetta 1.8, 16V, 1988 rok, benzyna, gaz, bogato wyposażony, stan bdb - sprzedam. Tel. 046/838-86-24.

Toyota Yaris 1999 rok - sprzedam. Tel. 0609-491-588.

Opel Corsa 1.2, 1997 rok - sprzedam. Tel. 0693-441-700.

Tico, 1997 r. - sprzedam. Tel. 0601-147-502.

Tarpan 239 D, 1991 rok, przebieg 80 tys. km, stan dobry - sprzedam. Tel. 046/838-49-30.

Polonez Caro 1.6 + gaz, 1994 rok - sprzedam. Tel. 0600-722-451.

Fiat 125p, sprawny - tanio sprzedam. Tel. 0502-024-240.

Ford Fiesta 1.25 16V, Zetec, 1996 rok - sprzedam. Tel. 046/838-85-61, 0504-859-846.

Multicar - sprzedam. Tel. 0602-679-236.

Mercedes 190, 1988 rok, 2,3 w benzynie, stan bdb, skóra; Volkswagen Golf 1.8 benzyna, 1988 rok, stan bdb, do rejestracji; Żuk A-11, 1987 rok, skrzyniowy, po remoncie kapitalnym, stan bdb; Volkswagen Passat 1.6 D, 1987 rok, combi, stan dobry - sprzedam. Tel. 0606-818-288.

Przyczepę N-250, zamrażarkę 400 l - sprzedam. Tel. 046/837-12-64.

Tico, X 1999 rok, najbogatsza wersja - tanio sprzedam. Tel. 0600-722-363.

Sprzedam przyczepkę samochodową, 2004 rok, rejestrowana. Tel. 0600-953-269.

VW Golf 1.1, 1978 rok - sprzedam w całości lub na części. Tel. 046/838-76-82.

Volkswagen Golf III 1.9 TD, 1992 rok, 3-drzwiowy, stan bdb - sprzedam. Tel. 0604-078-564.

Astra combi 1.6, 1997 rok, bezwypadkowa, full opcja, gaz, gwarancja - sprzedam. Tel. 0602-387-020.

Polonez Caro, 1995 rok, gaz, idealny, 5000 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476.

Volkswagen Golf, 1994 rok, 5-drzwi, zadbane, 14800 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476.

Daewoo Tico, 1996 rok, 1 właściciel, idealny, 8400 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476.

Ford Transit, 2001 rok, biały, serwisowany, II właściciel - sprzedam. Tel. 0604-092-451, 046/838-95-69 po 16.00.

Ibiza 1.9 D, 1999 rok, 5-d - sprzedam. Tel. 0501-056-327, 046/837-64-18.

Honda Civic 1.3, 1994 rok, 3-d, czarna, alu felgi, hak, radio, koła zimowe, stan bdb, atrakcyjny wygląd - sprzedam. Tel. 046/838-80-51.

**Blacharstwo-lakiernictwo, stylizacja aut, sprzedaż i montaż spoilerów - niedrogo. Nieborów 116 a. Tel. 0604-100-375.**

Volkswagen Golf 1.6 D, 1991 rok, 3-drzwiowy, granatowy, 8900 zł - sprzedam. Tel. 0603-512-417.

Mazda 626 2.0D, 1986 rok, srebrna, 4500 zł - sprzedam. Tel. 0603-512-417.

Skoda Favorit, 1992 rok, gaz, zadbane, 5600 zł - sprzedam. Tel. 0603-512-417.

Fiat Punto 1.1, 1998 rok, 5-drzwiowy, biały, 13900 zł - sprzedam. Tel. 0603-512-417.

Skoda Felicia combi, 196 rok, 11900 zł - sprzedam. Tel. 0603-512-417.

Sprzedam części do Bisa. Tel. 0503-650-144.

Ford Focus 1.8, benz., 1999/2000 rok, serwisowany, salonowy, bezwypadkowy. Tel. 0602-370-470.

Opel Corsa 1.2, 1994 ok - sprzedam. Tel. 0502-469-218.

VW Passat combi 1.9 TD, 1995 rok, 160000 km, bogate wyposażenie - sprzedam. Tel. 046/838-77-94 po 16.00.

Opel Corsa, 1996 rok, czerwony, 3-drzwiowy - sprzedam. Tel. 046/837-48-69, 0502-751-138.

Sprzedam felgi aluminiowe Mercedes 15x7 ET 23. Tel. 0606-750-848.

Opel Combo Van 1.4, 1997 rok - sprzedam. Tel. 0505-730-336.

Polonez 1.4, 1997 rok - sprzedam. Tel. 0606-662-837.

Ford Mondeo combi 1.8 + gaz, 1999 rok, klimatyzacja. Tel. 0600-415-771.

Opel Kadett 1.6 D, 1985 rok, stan dobry, cena 4000 zł - sprzedam. Tel. 046/838-06-84, 0506-193-946.

Daewoo Lanos 1.5, 1998 rok, 2 właściciel, garażowany, gaz, przebieg 115000 km - sprzedam. Tel. 0505-072-500.

Polonez 1.6 GLI, 1996 rok, alu, multilock, centralny zamek, kolor platynowy metalik - sprzedam. Tel. 0505-928-735, 046/838-90-43.

Nysa ciężarowo-osobowa, 1988 rok - sprzedam. Podskoków 36. Tel. 046/838-02-92.

**Kupię każdy samochód. Tel. 0605-948-751.**

Suzuki Maruti 0.9 B, 1998 rok, zielony metalik, sprowadzony, opłacony, 8500 zł - sprzedam. 0505-039-888.

Opel Vectra 2.0 B, 1993 rok, centralny zamek, morski metalik, Sedan, szyberdach, wspomaganie kierownicy, ABS, elektryczne lusterka, 2 komplety kół, sprowadzony, opłacony, 9500 zł - sprzedam. Tel. 0505-039-888.

Mercedes MB 100, 2.4 D, 1995 rok, biały, stan bardzo dobry, 13800 zł - sprzedam. Tel. 0505-039-888.

Polonez 1.6, 1993 rok, gaz, alarm, hak - pilnie sprzedam. Tel. 046/837-86-31 po 20.00, 0606-755-034.

Nissan 300 ZX, 3.0 T, 240 PS, 1988 rok, gaz, elektryka, ABS - sprzedam. Tel. 0696-086-527.

Star 200, długa skrzynia - sprzedam. Tel. 024/285-51-96.

Fiat Tipo 1.4, 1990 rok, garażowany, zadbane - sprzedam. Tel. 046/837-46-64, 0602-813-723.

Ford Escort 1.3 CL, 1997 rok, przebieg 88000 km - sprzedam. Tel. 046/837-27-30 do 16.00.

Skoda Favorit, 1991 rok, gaz - sprzedam. Tel. 0502-628-310.

Peugeot Boxer, 1994 rok - sprzedam. Tel. 0603-401-073.

Polonez Caro 1.6 GLE, 1994 rok - sprzedam. Tel. 046/838-12-87.

Ford Escort 1.8 TD, 1998 rok, klimatyzacja, centralny zamek, ABS, elektryczne szyby, granatowy, 16500 zł - sprzedam. Tel. 0505-039-888.

Opel Astra, 1999 rok - sprzedam. Tel. 046/837-73-46, 0696-803-095.

126 el, 1996 rok - sprzedam. Tel. 046/39-22-99.

Fiat 126p, 1994 rok, kolor biały, stan dobry - pilnie sprzedam. Tel. 046/837-38-61.

Fiat 126p, 1985/91 rok, hak, alternator, beżowy, 800 zł - sprzedam. Tel. 0888-638-489.

Fiat 126p, 1998 rok, stan dobry - sprzedam. Tel. 0605-586-604.

126p, 1987 rok, stan dobry - sprzedam. Tel. 046/838-70-38 po 17.00.

Renault Laguna 2.0 B, 1995 rok, centralny zamek, elektryczne szyby, ABS, wspomaganie, szyberdach, czarny, sprowadzony, opłacony, 16500 zł - sprzedam. Tel. 0505-039-888.

**Polonez Truck, 1996 rok, instalacja gazowa, hak - sprzedam. Tel. 0600-326-597.**

**Części i akcesoria do samochodów osobowych i ciężarowych i dostawczych (na zamówienie). Tel. 0600-326-597, 046/837-22-56.**

**Audi B4 2.0, 1992 rok, przebieg 137 tys. km. - sprzedam. Tel. 0602-158-263.**

Skoda Felicia, 1997 rok - sprzedam. Tel. 0501-851-855.

Mercedes 190 2.0 D, automat, 1984/1994 rok - sprzedam. Tel. 0880-307-100.

Sprzedam izotermę do Żuka. Tel. 046/838-39-68.

Żuk, 1981 rok - sprzedam tanio. Tel. 046/838-39-68.

CC 700, 1994 rok, 6000 zł - sprzedam. Tel. 0503-135-476.

Uno 1.7 D, 1997 rok - sprzedam. Tel. 046/838-89-48.

Śluby, czarne Audi A6. Tel. 0607-385-697.

Opel Astra combi 1.6, bogate wyposażenie. Tel. 0604-174-435.

126p, 1997 rok - sprzedam. Tel. 0602-646-623.

Skoda Favorit, 1991 rok - sprzedam. Tel. 046/837-28-33 po 16.00, 0503-504-311.

Sceniczka, 2000 cnc, XII 1997 rok - sprzedam. Tel. 046/837-57-37.

Ford Galaxy 2.3 benzyna, 1999 rok., homologacja - sprzedam. Tel. 046/837-44-22, 0602-786-412.

Skoda Felicia, 1995 rok - sprzedam. Tel. 046/839-67-82.

Fiat 126p, 1986 rok - sprzedam tanio. Tel. 046/837-80-43.

Fiat 126p, 2000 rok, kolor czerwony - sprzedam. Tel. 046/861-21-94.

126p, 1983 rok - sprzedam. Tel. 0888-303-687.

Żuk, 1980 rok - tanio sprzedam. Tel. 046/838-06-04.

Opel Kalibra 2.0 KAT, 1994 rok, bogate wyposażenie, klimatyzacja, gaz - sprzedam. Tel. 0600-991-367.

126p, 1988 rok - sprzedam. Tel. 0608-829-002.

Peugeot 309, 1988 rok, 3300 zł - sprzedam. Tel. 046/863-10-33.

Fiat 126p, 1992 rok, kolor zielony, stan dobry - sprzedam. Tel. 0507-194-797.

Peugeot 205 1.1, 1996 rok, składak, 3500 zł - sprzedam. Tel. 046/837-69-57.

Warsztat Samochodowy prowadzi usługi w zakresie: naprawa blacharsko-lakiernicza, mechanika, zab. antykorozyjne, dobieranie lakierni firm R.M., spawanie plastiku. Łowicz, ul. Ikara 4, tel. 046/837-44-22, 0602-786-412.

Ford Escort TDI, combi, 1995 rok, pełne wyposażenie - sprzedam. Tel. 0501-220-878.

Polonez Caro, 1991 rok - sprzedam. Tel. 0888-328-280.

Fiat 126p, 1998 rok - sprzedam. Tel. 0606-317-523, 046/837-90-11.

Golf III 1.8, 1994 rok - sprzedam. Tel. 0600-825-712.

REKLAMA

## Centrum Szkół Prywatnych

**RADIX** 99-400 Łowicz, Kaliska 5a  
tel. 0-601-287-274, 0-602-466-874, (0-46) 830-33-51  
zaprasza do:

➤ **Prywatnego Liceum Uzupełniającego dla Dorosłych w Łowiczu**  
2-letniego dla absolwentów szkół zasadniczych (po gimnazjum)  
3-letniego dla absolwentów szkół zasadniczych (po szkole podstawowej)

➤ **Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łowiczu**  
3-letniego dla absolwentów gimnazjów i szkół podstawowych

➤ **Prywatnego Policealnego Studium Zawodowego w Łowiczu,**  
które kształci w kierunkach:

- **technik ekonomista, specjalność rachunkowość i finanse** (uprawnienia wymagane na stanowisku głównego księgowego)
- **technik administracji, z modulem integracja europejska w administracji publicznej**
- **pracownik socjalny, z modulem integracja europejska w pracy socjalnej**
- **technik rolny - nowy kierunek, uprawnienia wymagane przy prowadzeniu gospodarstw rolnych, kształcenie na bazie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zduńskiej Dąbrowie**
- **technik informatyk, kształcenie na bazie własnej pracowni komputerowej**

Podania przyjmujemy w sekretariacie Centrum Szkół Prywatnych Radix w Łowiczu, ul. Kaliska 5a od 28 czerwca w dni powszednie w godz. 9.00-13.00.

Zapraszamy do podjęcia kształcenia w dziewiątym roku naszej działalności.

Stłuchaczom gwarantujemy wysoki poziom nauczania, atrakcyjne metody kształcenia, dobry klimat i zrozumienie w sytuacjach problemowych.

... wykształcenie, zawód, praca

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Bolimowie  
ogłasza po raz 1 - szy nabór na rok szkolny 2004/2005 do technikum dla młodzieży

nowy kierunek tylko u nas  
tylko u nas technik

**SPEDYTOR**

Szansa dla Ciebie: nowy zawód - pewna praca

nauka bezpłatna  
w systemie dziennym

wolne miejsca w technikum ekonomicznym

Dokumenty: Bolimów, ul. Sokołowska 24 w godz. 9.00 - 14.00, tel.: 838-02-68

## Hurtownia „GLAZYPANEL”

Łowicz, ul. Klickiego 18, tel. (0-46) 837-63-74, 830-34-14  
godz. otwarcia: pn - pt 8.00-17.30, sb 8.00-14.00

GLAZURY PANELE PARAPETY KASETONY DRZWI OKNA

- BOAZERIA PCV, SIDING
- PANELE ŚCIENNE MDF
- PŁYTY KARTONOWO-GIPSOWE
- GŁADZIE, GIPSY
- PARKIET, MOZAIKA, DESKI PODŁOGOWE

Seat Ibiza, 1997 rok, zielony metalik, I właściciel - sprzedam. Tel. 046/837-30-53 po 21.00.

Fiat Punto, 2003 rok, gaz - sprzedam. Tel. 0602-473-422.

Uno 1.0, 1991 rok, 3-drzwiowy - sprzedam. Tel. 046/838-43-58.

Fiat 126p, 1993 rok - sprzedam. Tel. 0608-026-931.

Star 200, stan dobry - sprzedam. Tel. 0603-993-060.

Alufelgi 18 (Audi, Golf 4) - sprzedam. Tel. 0696-086-527.

126p, 1998 rok - sprzedam. Tel. 046/830-39-41, 0607-706-124.

Polonez, 1994 rok - sprzedam. Tel. 046/837-44-50.

Renault 19 Schamada 1.9 D, 1994 rok, zielony, I właściciel, 12200 zł - sprzedam. Tel. 0504-129-814.

Ford Fiesta 1.1, 1991 rok, czarny, stan bdb, 6000 zł - sprzedam. Tel. 0601-204-034.

Kupię każdy Daewoo, Fiat, Toyote, Skodę. Tel. 0601-204-034.

Opel Corsa 1.0 12V, 1998/1999 rok, 5-drzwiowy, salonowy - sprzedam. Tel. 0504-251-585.

Renault Megane 1.4, 1996 rok, niebieski metalik, salonowy - sprzedam. Tel. 0504-251-585.

Fiat Cinquecento 700, 1996 rok, niebieski metalik - sprzedam. Tel. 0508-125-899.

Fiat Punto 55, 1997 rok, 5-drzwiowy, salonowy - sprzedam. Tel. 0502-482-511.

Ford Escort 1.3, 1996 rok, biały, I właściciel, kupiony w salonie, garażowany - sprzedam. Tel. 0604-932-563.

Polonez Caro, 1994 rok, gaz - sprzedam. Tel. 046/838-15-19.

Polonez Atu Plus, 1997 rok, centralny zamek, wspomaganie, gaz - sprzedam. Tel. 0602-797-972.

Opel Astra Sedan 1.4, 1997 rok, salon - sprzedam. Tel. 0698-776-445.

Ford Ka, 1997 rok, elektryczne szyby, salon - sprzedam. Tel. 0698-776-445.

Żuk skrzyniowy, 1988 rok, stan dobry - sprzedam. Patoki 26.

Polonez Caro, Rower, gaz, 1995 rok, zadbane, 5600 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476.

Fiat 126p, 1996 rok, kolor zielony, cena 2200 zł - sprzedam. Tel. 046/837-89-09, 0502-607-128.

Skoda Felicia, 1995 rok, I właściciel, idealny, 10800 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476.

Daewoo Matiz, 1999 rok, gaz, I właściciel, idealny, 14800 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476.

Opel Astra 1.6, 1999 rok, Sedan, stan idealny - sprzedam. Tel. 0501-213-067.

Opel Astra 1.4 16V, 1996 rok, Sedan, stan idealny, cena do uzgodnienia - sprzedam. Tel. 0501-213-067.

Cinquecento 900, 1998 rok - sprzedam. Tel. 046/838-50-85.

Ford Escort 1.3, 1997 rok - sprzedam pilnie. Tel. 0692-487-627.

Punto II, 2000 rok, gaz, 19900 zł - sprzedam. Tel. 0601-358-325.

Opel Corsa 1.0 12V, 1998/99 rok, 5-drzwiowa, bezwypadkowa, możliwość zamiany, rat-sprzedam. Tel. 0508-125-899.

Ford Escort 1.3, 1995 rok, 12800 zł - sprzedam. Tel. 0502-280-646.

Volkswagen Polo Classic 1.4, 1997 rok, zakupiony w salonie w marcu w 1998 roku, I właściciel, możliwość rat - sprzedam. Tel. 046/834-81-13.

Fiat Uno, 5-drzwiowe - kupię. Tel. 0692-829-882.

Seat Cordoba lub Polo Classic, bezwypadkowe - kupię. Tel. 0603-747-689.

**Opel Astra, 1998-2000 rok - kupię. Tel. 0608-108-139.**

Punto, 5-drzwi, bezwypadkowe - zdecydowanie kupię. Tel. 0691-409-370.

Opel Vectra, 1998-2000 rok - kupię. Tel. 0606-436-231.

Daewoo Lanos 1.5, 1998 rok, zakupiony w 1999 roku, I właściciel, klimatyzacja oraz inne dodatki - sprzedam. Tel. 046/835-33-08.

Citroen Saxo 1.1, 1997 rok, 5-drzwiowy, zadbane, II właściciel - sprzedam. Tel. 046/833-16-96.

Daewoo Matiz, z wspomaganie - kupię. Tel. 046/832-45-42.

Seicento, bezwypadkowe - kupię. Tel. 0600-944-728.

**Volkswagen Polo, bezwypadkowy - kupię. Tel. 0691-409-346.**

Toyota Avensis - zakupię. Tel. 0694-216-417.

Cinquecento - kupię. Tel. 046/834-81-14.

Mitsubishi Carisma - kupię. Tel. 0888-885-085.

Renault Megane Classic - zakupię. Tel. 0606-457-208.

Volkswagen Polo 1.0, 1997/1998 rok, I właściciel - pilnie sprzedam. Tel. 0609-325-510.

Toyota Corolla 1.4, 1999 rok, I właściciel - sprzedam. Tel. 0502-280-646.

Renault Clio 1.2, 1993 rok, świeżo sprowadzony - sprzedam. Tel. 0692-146-948.

Ford Fiesta 1.1 i Escort, 1991 rok, sprowadzony - tanio sprzedam. Tel. 0888-353-167.

Nissan Micra, 1992/1993 rok, nowy model, stan idealny, 6700 zł - sprzedam. Tel. 0692-146-948.

Volkswagen Golf II, 1991 rok - inne sprowadzone, sprzedam tanio. Tel. 0888-353-167.

Honda Civic, 1993 rok, srebrny metalik, idealny, 10000 zł - sprzedam. Tel. 0692-146-948.

**Avia A31T 6.0 t, 1997 rok - sprzedam. Tel. 046/838-56-95, 0603-879-699.**

Opel Omega 2.0, 1989 rok, stan bdb, Sedan - sprzedam. Tel. 0609-842-720.

Sprzedam komplet siedel tylnych do busa - tanio. Tel. 0603-401-073.

Sprzedam części do Volvo V40, 1998 rok, silnik, zawieszenie. Tel. 0507-141-870.

Fiat 126p, 1990 rok, niebieski, po remoncie - sprzedam. Tel. 0600-603-828, 046/838-45-57.

Nissan Primera Sedan 1998 rok, 1.6, 16V, gaz, I właściciel, 22500 zł - sprzedam. Tel. 0606-975-932.

Opel Astra Classic 1.4, 16V, 1998 rok, klimatyzacja, full opcja, 18900 zł - sprzedam. Tel. 0604-350-354.

Fiat Uno 1.1, 1992 rok, 5-drzwiowy, 7500 zł - sprzedam. Tel. 0606-975-932.

Skoda Felicia 1996 rok, I właściciel, 12500 zł - sprzedam. Tel. 0604-350-354.

Ford Transit 1987 rok - sprzedam. Tel. 046/839-42-01.

CC 900 + gaz, 1994 rok, auto alarm, pilot - sprzedam. Tel. 0501-226-005.

CC 700 1995/96 rok, bezwypadkowy, komplet dokumentów. Tel. 0698-221-829.

Golf 1.6 TD, 1990 rok, Opel Kadett combi 1.6 D, 1988 rok, stan dobry - sprzedam. Tel. 046/838-28-98 po 20.00.

Ford Escort combi 1.4, 1992 rok - sprzedam. Tel. 046/837-38-79 po 16.00.

Opel Astra 1.4, 1993 rok - sprzedam. Tel. 046/838-16-02.

Cinquecento 900, 1996 rok, 7800 zł - sprzedam. Tel. 0698-645-286.

Polonez Caro 1.9 LD, 1996 rok - sprzedam. Tel. 046/837-09-32, 0501-440-013.

Żuk, stan dobry - sprzedam. Tel. 046/838-37-59 po 20.00.

**Cinquecento 704 young, 1996 rok, niebieski metalik, z katalizatorem - sprzedam. Tel. 0502-713-573, 046/837-52-24.**

Lada Samara, 1989 rok - sprzedam. Tel. 046/838-86-57.

126p, 1996 rok, elegant, czerwony - sprzedam. Tel. 0604-212-720.

Fiat 126p, 1999 rok, I właściciel, stan bardzo dobry - sprzedam. Tel. 0606-351-556 po 17.00.

Fiat 125, 1991 rok, gaz, benzyna - tanio sprzedam. Tel. 0502-307-234.

Polonez 1.4 16 GTI, koniec 1997 rok, kolor morski, stan bdb, bezwypadkowy, gaz - sprzedam. Tel. 0604-469-945.

Fiat Punto 1.0 FX, 1998 rok, elektryczne szyby, centralny zamek, zderzaki w kolorze, halogeny, immobilizer, przebieg 70000 km, stan idealny - sprzedam. Tel. 0609-024-966.

Polonez Caro Plus 1.6, 1997 rok, benzyna + gaz, kolor oliwkowy metalik; Polonez Caro, 1995 rok, benzyna + gaz, platynowy metalik; Fiat 126p, 1992 rok, kolor czerwony. Tel. 046/863-06-10.

Cinquecento 700, 1997 rok, I właściciel, przebieg 5200 km, czerwony, garażowany - sprzedam. Tel. 046/861-00-43 po 21.00.

Polonez 1992 rok, zarejestrowany 1993 rok, stan bdb, instalacja gazowa, czerwony - sprzedam. Tel. 046/861-24-61, 0506-998-002.

Sprzedam przyczepę samochodową. Tel. 046/861-24-61, 0506-998-002.

Fiat 126p, 1995 rok, stan bdb - sprzedam. Tel. 046/839-63-90.

Tico, 1997 rok, stan bdb - sprzedam. Tel. 0696-025-884.

Cinquecento 700, 1995 rok, tanio, srebrny metalik - sprzedam. Tel. 0604-618-930.

Opel Vectra 1.8, 1992 rok, gaz - sprzedam. Tel. 0506-771-822.

Fiat 126p, 1990 rok i 1991 rok - sprzedam. Tel. 501-818-524 lub 0600-970-598.

Fiat 126p, 1992 rok i 1993 rok - sprzedam. Tel. 0605-535-396 lub 0501-818-524.

Polonez Caro 1.6, 1996 rok, przebieg 86000 km, nowy gaz, kolor wiśniowy, stan bdb. Tel. 0606-490-951.

Fiat Palio Weekend 1.2, 1999 rok, przebieg 95000 km, kolor niebieski, stan bdb - sprzedam. Tel. 0604-408-929.

**Całe i uszkodzone kupię (Główno). Tel. 0606-238-179.**

Cinquecento, Uno - kupię. Tel. 042/719-20-77, 0604-392-876.

Peugeot 405 combi 1.9 D, 1990 rok, 8.8 tys. zł. Tel. 042/7193-129, 0692-123-726.

Opel Astra 2.0 GSI + gaz, 1992 rok. Wyposażenie. 13.500 zł. Tel. 0-888-764-464.

DAV 400, bus, cena 7.800 zł - sprzedam. Tel. 042/719-88-45, 0501-579-477.

**Przyjmujemy pojazdy w celu utylizacji i wydajemy zaświadczenia o zniszczeniu (kasacji) - Główno. Tel. 042/710-74-47.**

Ford Fiesta 1.25 16V, 1996 rok, bogate wyposażenie, 3-drzwiowy, stan bardzo dobry - sprzedam 13.900 zł. Tel. 0603-188-911, 0601-654-455.

126 EL, 1995 rok, pierwszy właściciel, bezwypadkowy, 2.7 tys. (Główno) - sprzedam. Tel. 0607-919-549.

Fiat 126p, 1991 rok, czerwony - sprzedam. Tel. 0604-844-505.

Opel astra 1.7 TDL, 1997 rok, idealny - sprzedam. Tel. 042/710-89-04, 0608-200-357.

Cinquecento - sprzedam. Główno, ul. Spacerowa 18, koło szpitala, po 17.00.

Polonez Caro, 1993 rok, gaz, platynowy metalik - sprzedam. Tel. 046/838-36-72, 0503-684-067.

Volkswagen Golf II 1.6, benzyna, 1988 rok, 5-drzwiowy, błękitny metalik, cena 4.300 zł - sprzedam. Tel. 046/838-34-59.

Ford Transit, 2000 rok, diesel - sprzedam. Tel. 0601-854-369.

Renault Express 1.1, 1992 rok, biały, 2 osoby + 550 kg ładunku, stan bardzo dobry, cena do uzgodnienia - sprzedam. Tel. 0509-061-804.

Opel Astra II, combi van, 2000 rok, 1.7 DTI, cena 27.000 zł - sprzedam. Tel. 0506-123-651.

Lada Samara 1500, 1992 rok, wersja zagraniczna, 96000km - sprzedam. Tel. 042/719-38-72, 0605-578-503.

Fiat Siena 1.6 16V, 1998/1999 rok - sprzedam. Tel. 042/719-20-77, 0604-391-711.

Fiat Uno 1.4 + gaz, 1999 rok - sprzedam. Tel. 042/719-20-77, 0604-391-711.

Cinquecento 700, 1993 rok, czerwony, I właściciel, garażowany, bezwypadkowy, stan bdb - sprzedam. Tel. 046/838-44-89, 0508-771-462.

Tawria 1.1, 1991 rok - tanio sprzedam. Tel. 042/719-67-70.

Żuk, 1988 rok, izoterma, gaz - sprzedam. Tel. 0693-441-557.

Audi 80 1.8 + gaz, 1991 rok, cena 14.000 zł - sprzedam. Tel. 042/719-24-69.

Audi A4 1.8, 1995 rok - sprzedam. Tel. 0600-190-757.

Sprzedam przyczepę samochodową, ładowność 400 kg, zarejestrowana 1200 zł. Tel. 0506-998-002.

Nexia GTX 1.5, 1996 rok, pierwszy właściciel - sprzedam. Tel. 0 46/831-81-59

Opel Astra 1.4, 1993 rok - sprzedam. Tel. 0 46/815-21-03 (wieczorem)

Fiata 126p, 1990 rok, czerwony, Matiz, 2002 rok, granatowy - sprzedam. Tel. 0 46/814-38-62, 0609-890-084

Fiata 126p, 1997 rok, immobilizer - sprzedam. Tel. 0609-885-579

Ford Courier 96, pięciodrzwiowy, poduszka, hak, immobilizer - sprzedam. Tel. 0 46/815-19-42 po 18.00, 0504-287-454

Fiat 126p, 1990 rok, biały, stan dobry - sprzedam. Tel. 0 46/815-24-74, 0888-278-242.

Sprzedam części do Robura, śrutownik. Tel. 0 46/815-31-90 (wieczorem)

BMW Coupe 1.6, 1997 rok, nadwozie na M-3, fioletowy metalik, pół skóra w środku, zadbane - sprzedam. Tel. 0606-141-289

Cinquecento, 1995 rok, szary metalik, elektryczne szyby, centralny zamek - sprzedam. Tel. 0 46/831-12-71

Audi 80 2.0 + gaz, 1992/1995, zadbane, bogate wyposażenie - pilnie sprzedam. Tel. 0 46/831-73-69, 0506-528-234

Daewoo Lanos (1998/1999) klima, Corsa (2000), Polo Classic (1997/1998), Toyota Corolla (1999), Raty, zamiana. Tel. 0 46/835-33-08

W całości lub na części Citroen AX - sprzedam. Tel. 0501-415-690

126p, 1993 rok z niedużym przebiegiem, bezwypadkowy - sprzedam. Tel. 0 46/833-71-34, 0600-306-099

Mazda 323 combi, 1990 rok, cena 6.200 - sprzedam. Tel. 0504-129-790

Uno, 1994 rok, gaz, stan bdb. - sprzedam. Tel. 0 46/832-26-52

Opel Kadet 1.4, 1991 rok, stan bdb. - sprzedam. Tel. 0603-195-176

Opel Astra 1.6, 16V + gaz, 1998 rok, bogate wyposażenie - sprzedam. Tel. 0 46/835-33-38, 0602-867-258

Fiat Panada 2003 rok - sprzedam. Tel. 0696-462-352

Polonez Caro Plus 1.4, 1997 rok, gaz, bordo metalik - sprzedam. Tel. 0 46/831-07-89, 0604-233-371

Opel Kadet 1.4i, 1991/1994 rok, trzydrzwiowy - sprzedam. Tel. 0 46/835-33-24

VW Golf, 1986 rok, czerwony, pięciodrzwiowy - sprzedam. Tel. 0697-686-801

Ford Escort 1.3, 1998 rok, srebrny metalik, pięciodrzwiowy, stan techniczny bdb., serwisowany - sprzedam. Tel. 0501-743-378

Wartburg Combi 1.3, gaz - sprzedam. Tel. 0607-320-279

Toyota Corolla 1.3, 1993 rok - sprzedam. Tel. 0 46/832-83-43, 0607-089-635

VW Golf 1.6D, 1989 rok, czarny pięciodrzwiowy - sprzedam. Tel. 0508-240-912

Fiat Uno 1.0, 1997 rok - sprzedam. Tel. 0 46/831-00-97

Ford Transit sześciuosobowy + 980 kg, 1992 rok - sprzedam lub zamienię. Tel. 0 46/833-15-05.

Aktualnie kupię każde osobowe całe lub uszkodzone. Tel. 0 46/831-85-71, 0501-581-906.

Kupię powypadkowe i całe tylko roczniki 1998-2004. Tel. 0 46/835-02-52, 0502-749-444.

Złomowanie pojazdów. Tel. 0608-515-940.

Powypadkowe - kupię. Tel. 0608-515-940.

Autoskup - powypadkowe, uszkodzone, zniszczone, spalone - kupię. Tel. 0604-412-810.

**MOTOROWE**

Sprzedam Simsona S-51. Tel. 046/837-96-93.

Sprzedam motorower Jawa. Tel. 046/837-01-12, 0605-422-198.

Skuter - sprzedam skuter Siamoto, poj. 125, 2000 rok. Tel. 046/837-12-76, 0693-025-915.

Sprzedam skuter Peugeot, 1995 rok. Tel. 0607-096-737.

Sprzedam MZTS 2

Sprzedam dom w Łowiczu i w Mysłakowice ze stawem. Tel. 046/837-64-03.

Sprzedam dom w Łowiczu - centrum, 80 mkw., działka - 440 mkw., garaż. Tel. 0608-324-773.

Do wynajęcia mieszkanie w Łowiczu, 42 mkw., 7 km od Łowicza. Tel. 0604-265-128.

Sprzedam działkę budowlaną, 647 mkw., z podmurówką i z kanalizacją. Łowicz, ul. Żołnierska 40, tel. 0603-401-073.

Sprzedam działkę rekreacyjną w Joachimowie Mogiłach. Tel. 0692-233-996.

Sprzedam działkę budowlaną w Nieborowie. Tel. 046/838-56-87.

Sprzedam działkę z domem. Zielonki 1 nr 8, tel. 0888-985-370.

Sprzedam działkę 4900 mkw. z budynkiem do remontu o pow. około 300 mkw. Rzeczyc, tel. 0604-265-128.

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 3000 mkw., 7 km od Łowicza. Tel. 046/830-99-70.

3 pokoje + kuchnia + jadalnia, 72 mkw. - sprzedam. Tel. 0605-390-813.

Sprzedam mieszkanie 42 mkw. lub zamienie na mniejsze. Tel. 046/837-03-62 po 16.00.

Tanio sprzedam lub wynajmę budkę, 11 mkw., ul. Kurkowa. Tel. 0504-515-182.

Sprzedam M-4, 64 mkw., os. Bratkowice. Tel. 0695-519-167.

Sprzedam działkę budowlano-produkcyjną, 2500 mkw. Tel. 046/837-89-62.

Sprzedam dom w okolicy Kiernozi, cena 55000 zł. Tel. 0696-598-709.

Sprzedam działkę budowlaną na wsi. Tel. 046/838-00-75.

Sprzedam 4 działki budowlane po 1120,5 mkw. w Bednarach, po 13 zł za mkw., cena do uzgodnienia. Tel. 0502-369-727.

Mieszkanie 53 mkw. z garażem - sprzedam w Głownie. Tel. 046/874-74-29.

Działkę budowlaną 1.000 mkw. w Głownie, ul. Robotnicza - sprzedam. Tel. 042/719-24-94, 0608-319-650.

M-4 60 mkw. na osiedlu Kopernika w Głownie. Tel. 042/719-15-77.

Działka pod Głownem ok. 2000 mkw., 20 zł/mkw. Tel. 0606-984-336.

Mieszkanie, Huta Józefów. Tel. 042/719-35-90 po 20.00.

Sprzedam dom, 72 mkw., Głowno. Tel. 0501-223-960.

M-4, 48 mkw., os. Sikorskiego, Głowno. Tel. 042/719-22-05, 046/874-73-71.

Budynek na działalność gospodarczą, Głowno ul. Sikorskiego 21. Tel. 0505-600-566.

Dom, 260 mkw. z dużą działką w centrum Głowna, blisko Zalewu. Tel. 042/719-11-08.

Działkę budowlaną, 2.500 mkw., media w ulicy, gm. Domaniewice, 100 m od trasy A 14. Tel. 0509-520-759.

M-4, 67 mkw., os. Sikorskiego. Tel. 0509-599-409.

Dom drewniany (Dmosin), działka 98 arów, media. Tel. 0604-821-774.

Zamienię M-4 lokatorskie na mniejsze (Głowno). Tel. 042/719-34-35.

Działka leśno-rekreacyjna, 2.300 mkw., nad Mroga - Grodzisk, media. Tel. 0608-641-020.

**Dom wolnostojący, 257 mkw. + garaż, 64 mkw., działka 1.730 mkw. (Głowno). Tel. 042/710-73-67, 0509-180-531.**

M-3, Głowno ul. Kopernika. Tel. 0609-718-144 po 15.

Sprzedam działkę, 1.280 mkw. w Głownie ul. Dworska. Tel. 0698-678-962.

Działkę 1430 mkw., prań, woda, Głowno. Tel. 0603-821-423.

5.800 mkw. pod Głownem, aktualne warunki zabudowy, media w drodze, bardzo ładna, 7 zł/mkw. Tel. 0601-850-842.

Działkę budowlaną 900 mkw. w Głownie. Tel. 042/719-18-14.

Zamienię kawalerkę w Warszawie na podobne w Głownie, Łodzi. Tel. 0501-399-487.

Sprzedam dom z budynkami gospodarczymi, 7 km od Sochaczewa, przy ul. Poznańskiej, działka 3500 mkw. Tel. 046/861-26-05.

Sprzedam ziemię na działkę budowlaną w Bednarach, 40/126 m. Tel. 0502-369-727.

Sprzedam dom w stanie surowym na działce 826 m kw. w Rawie Mazowieckiej na os. Tatar. Tel. 0508-534-031.

Sprzedam dom w Cielądzu nr 15. Tel. 0 504-803-867.

Sprzedam dom, stan surowy w Rawie Mazowieckiej. Tel. 0 46/815-11-64.

Sprzedam działkę rekreacyjną 1700 m kw. Mokra (Fajki), cena 6 zł. /m kw. Tel. 0 46/831-26-15.

Sprzedam mieszkanie M-3 i kawalerki w Skierniewicach. Tel. 0608-690-125.

Sprzedam tanio działkę zabudowaną o powierzchni 3.000 mkw. w Skierniewicach. Tel. 0601-298-842.

Sprzedam posiadłość na wsi 5 km od Rawy. Tel. 0 46/814-25-28 po 21.00, 0601-218-671.

Dom w Skierniewicach. Tel. 0 607-404-378.

Sprzedam M-4, 62 mkw., Widok. Tel. 0 46/832-86-32.

Sprzedam dom jednorodzinny około 200 m kw. powierzchni z cegły + garaż wolnostojący nowy, nieużywany. Tel. 0604-158-528.

Sprzedam działkę z lasem 1,22 ha, Borowiny. Tel. 0 46/835-30-66.

Sprzedam działkę 1260 m kw. w miejscowości Ziemiary z budynkami, ogrodzona, wszystkie media. Tel. 0601-380-037

Spółdzielnia „Standard” przekazuje na prawach odrębnej własności niewykończone mieszkanie na poddaszu oraz garaż wolnostojące przy ul. Cichej. Tel. 0 46/833-37-47.

Sprzedam 1/2 bliźniaka 110 mkw., wysoki standard, Zadębie. Tel. 0502-276-010.

Sprzedam grunt o powierzchni 15 ha przy trasie Katowickiej. Tel. 0601-298-842.

Do sprzedania lokale mieszkalne w Skierniewicach, ul. Armii Krajowej, pierwsze piętro 61 m kw., drugie piętro 68 mkw. Tel. 0 46/814-46-80, 0602-262-762.

Do sprzedania lokale mieszkalne w Skierniewicach, ul. Armii Krajowej, pierwsze piętro 61 m kw., drugie piętro 68 mkw. Tel. 0 46/814-46-80, 0602-262-762.

**NIERUCHOMOŚCI - KUPNO**  
Kupię ziemię 0,5-1,0 ha z możliwością zabudowy, okolice ul. Armii Krajowej, ul. Małszyckiej, Małszyce. Tel. 0693-278-940.

**Kupię działkę, Łowicz lub okolice - najchętniej utwardzoną z mediami, pod działalność handlową. Tel. 0600-249-369.**

Kupię M-3. Tel. 0692-956-207.

Kupię nowy dom z działką, na raty, do 200 tys. zł. Tel. 0698-612-234.

Kupię działkę w dzielnicy Zabrzeżnia. Tel. 0602-194-118.

M-4 do 70 mkw. na osiedlu Sikorskiego, Głowno (nowsze bloki). Tel. 0602-470-601.

Pawilon na rynku przy Biedronce w Rawie Mazowieckiej. Tel. 0 44/710-33-99, 0506-101-525.

**NIERUCHOMOŚCI - WYNAJEM**  
Do wynajęcia pomieszczenia biurowe. Tel. 046/837-32-06.

M-4 w Łowiczu do wynajęcia lub sprzedaży. Tel. 0604-090-855.

Do wynajęcia lokal handlowy na ul. Zduńskiej w Łowiczu. Tel. 046/837-36-86, 0602-641-168.

Poszukuję małego mieszkania do wynajęcia. Tel. 0880-320-336.

Mieszkanie do wynajęcia, centrum Łowicza (pokój z kuchnią, stare budownictwo) - osobie samotnej. Tel. 046/837-58-02, 0604-908-664.

Odstąpię lokal sklepowy z zapleczem i mieszkaniem w Łowiczu. Tel. 046/837-63-15.

Lokal do wynajęcia, 50 lub 30 mkw. Łowicz, ul. Podrzeczna 37, obok PKO, tel. 0601-303-259.

Wynajmę mieszkanie w Łodzi (Manhattan), studium. Tel. 046/838-77-90.

Mieszkanie do wynajęcia, 2 pokoje z kuchnią, Łowicz, os. Broniewskiego. Tel. 0606-489-263 po 15.00.

Do wynajęcia pomieszczenia usługowo-handlowe: I piętro 56 mkw., 2 pomieszczenia; I piętro 170 mkw., 1 pomieszczenie; parter 170 mkw., 1 pomieszczenie. Łowicz, Nowy Rynek 31. Tel. 046/837-42-54 po 20.00 (po 14.VII.2004)

Do wynajęcia lokal na działalność, pow. 20 mkw. Tel. 046/837-45-40.

Do wynajęcia lokal, centrum Łowicza. Tel. 0692-432-857, 046/837-62-48.

Mam do wynajęcia lokal 12 mkw., c.o. - niski czynsz. Tel. 0600-741-174, 046/837-37-41.

Do wynajęcia pawilon, róg ul. Klickiego i Napoleońskiej. Tel. 046/837-42-46, 0605-578-502.

Uczniwym wynajmę pustą kawalerkę, os. Bratkowice, III piętro. Tel. 046/837-75-72 (wieczorem).

Lokal na działalność gospodarczą wynajmę, 36 mkw., Łowicz, ul. Browarna 6B. Tel. 046/838-95-07.

Wynajmę mieszkanie 45 mkw., Łowicz. Tel. 0604-052-402.

Przyjmę Panią na stancję. Tel. 046/837-41-94.

Lokal do wynajęcia, o pow. 40 mkw., na sklep, biura. Tel. 046/837-33-98, 0608-410-038.

Lokal do wynajęcia w centrum Łowicza. Tel. 0693-824-694.

Poszukuję domu do wynajęcia. Tel. 0698-612-234.

Do wynajęcia kawalerka, I piętro, w centrum Łowicza. Tel. 046/837-67-52 po 18.00.

Lokal do wynajęcia na działalność gospodarczą, 18 mkw. Nowy Rynek 18, tel. 046/837-45-29.

Wynajmę mieszkanie w Łowiczu, 50 mkw. Tel. 0601-239-804 046/837-44-79.

Pokój do wynajęcia. Tel. 0603-123-916.

Do wynajęcia kawalerka, os. Bratkowice. Tel. 0602-781-998.

Wynajmę studentom M-3, Łódź-Śródmieście. Tel. 046/837-50-34 w godz. 21.00-22.00.

Wynajmę studentom M-4, Łódź, okolice Centrum. Tel. 0501-136-896 wieczorem.

Do wynajęcia 3 pokoje z kuchnią, os. Tłaczew. Tel. 046/837-63-71, 0606-101-755.

**Łowicz - centrum, ul. Zduńska, lokal handlowy - do wynajęcia. Tel. 0608-523-381.**

Kawalerka do wynajęcia. Tel. 046/830-38-51.

Wynajmę lokal. Tel. 046/837-64-03.

**Do wynajęcia sklep spożywczo-przemysłowy w: Bednary Kolonia k. stacji PKP, 80 mkw., Bednary Wiesz, 120 mkw. Tel. 046/838-56-95, 0603-879-669.**

M-3, centrum Łowicza - do wynajęcia. Tel. 0601-360-278.

Wynajmę kawalerkę w Łowiczu. Tel. 0607-292-593.

Przyjmę na stancję. Tel. 046/838-44-56.

Mieszkanie - wynajmę, sprzedam. Tel. 0691-276-821.

Wynajmę mieszkanie w budynku jednorodzinny, ul. 1-go Maja, firmie lub indywidualnie, 100 mkw. lub dwie kawalerki. Tel. 0600-276-638, 046/837-31-88 po 16.00.

Do wynajęcia M-1 (Głowno). Tel. 0505-875-230.

Wynajmę mieszkanie albo dom (dwa pokoje z kuchnią i łazienką) w Głownie. Tel. 042/710-84-09.

Do wynajęcia mieszkanie, 3 pokoje + łazienka + kuchnia. Tel. 042/719-35-24.

Do wynajęcia mieszkanie z wygodami, pomieszczenie na cele użytkowe. Tel. 042/719-11-88.

Głowno, pół domu, umeblowane. Tel. 0608-203-288.

Dom z ogródkiem o pow. 60 mkw. w centrum Głowna do wynajęcia. Tel. 042/658-31-11, 0609-952-519.

Do wynajęcia w Głownie lokale na działalność gosp. 16 mkw. i 33 mkw., w dobrym punkcie - wszystkie media. Tel. 0696-261-201, 042/719-24-38.

Lokal do wynajęcia, Głowno ul. Zgierska 9. Tel. 042/719-37-38.

Do wynajęcia kawalerka, Głowno. Tel. 0505-875-230.

Do wynajęcia lokal 85 m kw. w centrum Skierniewic. Tel. 0 46/833-11-93, 0608-024-207.

Poszukuję pilnie do wynajęcia samodzielnego domu w Skierniewicach. Tel. 0880-133-911.

Wynajmę lokal biurowy w centrum (11 pokoi). Tel. 0 46/833-35-00

Pokoje dla studentów. Tel. 0 46/832-26-55, 0692-044-040.

Do wynajęcia lokal 85 m kw. w centrum Skierniewic. Tel. 0 46/833-11-93, 0608-024-207.

Do wynajęcia lokal - apteka, gabinet, biuro, inne, Biała Rawska. Tel. 0607-328-835.

Odstąpię lokal biurowy z wyposażeniem, bardzo dobra lokalizacja, w centrum Skierniewic. Tel. 0691-600-328.

Zamienię własnościowe 37 m kw. na spółdzielcze, trzy pokoje. Tel. 0502-588-621.

## KUPNO - RÓŻNE

Pianino do remontu. Tel. 046/833-11-54.

Kupię olszyny. Tel. 0601-946-330.

Stare monety, starocie - kupię. Tel. 046/837-60-99, 0501-305-751.

**Kupię konstrukcję tunelu foliowego. Tel. 0609-068-287.**

Kupię telefon komórkowy. Tel. 0506-864-403.

Kupię betoniarce. Tel. 0506-864-403.

Kupię przedwojenne meble, mogą być do renowacji, inne przedmioty. Tel. 0 46/833-41-95, 0605-365-377.

**SPRZEDAŻ - RÓŻNE**  
Skrzynki jedynki, uniwersalne, drewno opałowe, kominkowe, sezonowane. Tel. 046/838-15-27 wieczorem.

Sprzedam filmy DVD: Złodziej życia, Efekt motyla, Shrek 2, inne. Tel. 0888-146-588. Łowicz

Sprzedam zamrażarkę 4 szuflady. Tel. 0503-436-493, 0508-342-102.

Sprzedam tanio 1 tonę wapna palonego kilkunastoletniego. Łowicz. Tel. 046/837-02-92.

Sprzedam kraty okienne, otwierane, 160 wys. x 165 szer., 2 szt. - 350 zł/szt. Tel. 046/837-66-53

Kontener przenośny, 36 mkw. - sprzedam. Tel. 042/285-12-80.

Sprzedam około 1200 sztuk cegły dziurawki za pół ceny. Tel. 0501-177-437.

Sprzedam okna drewniane (tanio). Tel. 046/838-57-90, 863-61-11.

Sprzedam pilnie starodawną szafę dębową. Tel. 0502-778-128.

**Sprzedam ogrodzenie metalowe z bramą i furtką 31 mb. Tel. 046/837-77-77 po 18.00.**

Oddam gruz. Tel. 046/837-65-63 do 15.00.

Stemple budowlane, dl. 2,90 m. Tel. 046/837-03-63.

Sprzedam stół pod komputer, komplet wypoczynkowy: 2 fotele + łóżko. Tel. 046/837-47-11, 0608-411-738.

Gwintownica profesjonalna, elektryczna REMS, wyciągarki ręczne, udźwig 4 t. Tel. 0601-272-521.

Sprzedam komputer Pentium III 128 RAM, monitor 15", drukarkę HP, 1000 zł. Tel. 046/837-11-48.

Sprzedam tanio piec typ Zębic 1m oraz grzejniki, stan bardzo dobry. Tel. 0661-587-742, 046/837-88-70 po 20.00.

Biurko komputerowe czarne, lawostół oleha - sprzedam. Tel. 046/837-87-78, 0506-047-878.

Pralka Bosh WMV, 1600, 85x60x40, poj. 3,5 kg, kupiona w Polsce, stan bdb. Tel. 0603-958-858.

Wyprzedzę: elektrody, drzwi balkonowe, okna, szafki metalowe, płytki PCV, linka kolopna, kuchnie elektryczne, trzonki oraz inne materiały. Tel. 046/837-00-43, 837-42-85.

**Jaja wiejskie z Jamna. Tradycyjny chów drobiu, naturalny wybieg, własne pasze gospodarskie, łowicki smak. Sprzedaż bezpośrednio. Jamno 21. Tel. 046/838-90-03.**

Sprzedam nowe grzejniki aluminiowe 60 szt., 180 W, na gwarancji. Tel. 0693-025-914.

Sprzedam piaskowca. Tel. 046/837-44-35, 0600-294-318.

Sprzedam dwie opony do Żuka, nowe; wiertarkę WS15 + kolumnowa, strój łowicki dziewczęcy 4-5 lat. Tel. 046/838-48-81.

**Sprzedam okna używane, plastikowe, różne wymiary oraz odsprzedam nowe o wymiarach 140 wys. x 176 szer. Tel. 0606-818-288.**

Sprzedam telewizor. Tel. 0600-197-929.

Sprzedam górski rower dziecięcy, gokarta, maszynę do pisania Optima SP 20, stan bdb - tanio. Tel. 0601-385-542.

Sprzedam tanio suknie ślubną, białą, dwuczęściową + tren, rozmiar 38-40. Tel. 046/837-74-82.

Tanie betoniarce. Tel. 0603-072-751.

Sprzedam wózek widłowy elektryczny, po kapitalnym remoncie, udźwig 1,2 t, wys. podnoszenia 3,30 m. Tel. 046/839-13-32, 0508-160-198.

Sprzedam namiot 10-osobowy. Tel. 0602-716-765.







# Stare przeboje, motory i helikopter

Wiele atrakcji na festynie w Zdunach

Wspaniała słoneczna pogoda towarzyszyła czwartemu już gminnemu festynowi, który w minioną niedzielę, 18 lipca na boisku LZS „Astra” w Zdunach zgromadził ponad 2 tysiące osób.

Festyn rozpoczął się w największym słonecznym skwarze o godzinie 14.00 meczem radnych i sołtysów, który po dwóch piętnastominutowych połowach zakończył się remisem 2:2. Bramki strzelili: dla radnych Konrad Dubiel oraz Ryszard Anyszcza, dla sołtysów natomiast Witold Jabłoński i Witold Charązka. Na remisie nie poprzestano i by wyłonić ostatecznie zwycięzcę zarządzono po trzy rzuty

obserwować grających, by rozstrzygnąć konkurs na najładniejsze nogi meczu. Tytuł ten przypadł Ryszardowi Anyszcze, przewodniczącemu Rady Gminy Zduny, który jako trofeum, obok pucharu, otrzymał... samoopalacz i maszynkę do golowania.

Po meczu na boisku rozpoczął się blok konkursowy, potem na strzelnicy przy drodze ze Zdun do Strugien odbyły się zawody strzeleckie, które cieszyły się bardzo dużą popularnością - wzięły w nich udział aż 74 osoby. W klasyfikacji dzieci do 16 roku życia zwyciężył Filip Warda, który ustrzelił z wiatrówki 42 punkty, drugi był Bartosz Redos, trzeci Tomasz Jarocki, w klasyfikacji pań zwyciężyła Mariola



Emeryci po swoim koncercie pozostali na festynie śpiewając i bawiąc się w swoim gronie.



Motory interesowały starszych i młodszych.

kame dla każdej drużyny. Piłka znalazła się w siatce tylko raz - dzięki strzałowi radnego Konrada Dubiela, co zapewniło zwycięstwo drużynie radnych.

W przerwach między połowami meczu na murawie boiska tańczyły czirliderki, które przygotowały program pod okiem Izabeli Masłowskiej w Gminnym Ośrodku Kultury. Dziewczeta miały także obowiązek

Skierska, która zdobyła 43 punkty, druga była Agnieszka Tyrg, trzecia Magdalena Ochmańska. W kategorii panów zwycięzcą został Grzegorz Piech, który strzelił 49 punktów, uzyskując największą liczbę punktów w konkursie. Jak powiedział nam Alfred Cwenaar prowadzący zawody, strzelał on z broni na którą wszyscy się skarżyli, że źle nosi. Drugie miejsce w tej kategorii

zajął Stanisław Koza, a trzecie Tadeusz Królikowski. Najmłodszym uczestnikiem konkursu był siedmioletni Wiktor Ulanowski.

W chwili, gdy turniej strzelecki dobiegał końca, do Zdun przyjechało ponad 40 starych motocykli. To jedno z poważniejszych wakacyjnych spotkań motocyklistów z naszego rejonu - przyznał w rozmowie z nami Piotr Trejter z Łowicza, jeden z motocyklistów. Faktycznie, do Zdun przyjechali miłośnicy jednośladów z terenu Łowicza, powiatu, ale także Sochaczewa, Kutna i Głowna. Maszyny były bardzo różne: od wychuchanych, drogich Yamaha, przez wiekowe WSK-i, Junaki, MZK-i, do przerobionych maszyn. Motocykliści dodali kolorytu

festynowi i o 16.00 zaprezentowali swoje maszyny w pełnej krasie w paradzie po Zdunach. Później można było maszyny te zobaczyć na ulicach Łowicza, bo motocykliści nie omieszkali przy okazji kilkakrotnie przejechać przez miasto.

Po godz. 16.00 rozpoczął się blok estradowy, w ramach którego na scenie wystąpili Sebastian Nowak ze Zdun, który zagrał na akordeonie oraz keyboardzie, a także zaśpiewał, po nim emeryci ze Zdun. Kilkastoosobowy zespół zaśpiewał przeboje m.in. muzyki biesiadnej. Po swoim występie cały zespół zajął dwa stoły by dalej śpiewać i bawić się w swoim gronie. Następnie na scenie pojawiły się dwie podopieczne GOK w Zdunach: Karolina Le-



Grzegorz Piech, zwycięzca konkursu strzeleckiego.

wandowska i Paula Łapa, które zaśpiewały przeboje muzyki popularnej i po polsku i po angielsku.

Głównymi atrakcjami festynowego wieczoru były występy formacji „The Kings Friends” oraz Żuki. Oba zespoły przeniósły bawiących się



Wyścigi w zeszytych czteroosobowych spodenkach nie należały do najprostszych.

na festynie w lata 50-te, 60-te i 70-te. Na początku koncertu o idolu opowiadał Rafał Kuliński z Warszawy, prezes ogólnopolskiego fan-klubu Elvisa. Organizatorzy mieli przez chwilę problem z zasilaniem sceny w czasie koncertu Żuków. Artyści nie zrażili się jednak brakiem prądu, zasiedli na skraju sceny i zagrali dla publiczności całkiem akustycznie. Przyciągnęło to widownię przed samą scenę. Potem, gdy włączono prąd, szaleństwo w rytmach dobrego starego rocka ruszyło na całego. Żuki zagrały świetny koncert, składający się m. in. z utworów Czerwonych Gitar.

W tym roku w Zdunach dzieci miały duży wybór atrakcji, specjalnie z myślą o nich przyjechało wesołe miasteczko, były karuzele, dmuchany zamek, kolejka górską, był także helikopter Mi -2, którym za 40 zł można było odbyć trwający 6-7 min. lot nad Zdunami. Chętnych było wielu, zwłaszcza późniejszym popołudniem, gdy na festyn zaczęły ściągać tłumy. Obłędnie przeżywała także wróżka i pokaz makijażu wykonywany przez Karinę Sędkowską, a także loteria, z której uzbierano ponad 2 tys. zł na odremontowanie śłupa granicznego Księstwa Łowickiego z 1829 roku stojącego w Bąkowie Górnym. W loterii za los warty 5 zł można było wygrać zeszyty, kasety video, książki, drobny sprzęt sportowy, jak i ufundowane przez Nowego Łowiczana koszulki. Główną nagrodę skaner wylosowała Paula Łapa.

(tb)

REKLAMA

## MIESZALNIA TYNKÓW AKRYLOWYCH

KRÓTKI CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA 1-24H

✓ DUŻA GAMA KOLORÓW ✓ NISKA CENA ✓ DOBRA JAKOŚĆ

PONADTO POLECAMY:

- ❖ system dociepleń Atlas, Ceresit, Kreisel
- ❖ glazurę, terakotę, kleje, fugi
- ❖ farby gotowe i z mieszalnika
- ❖ płyty gipsowe, profile, gipsy, gładzie
- ❖ artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp.
- ❖ styropian, wełny, folie

Ceresit

Henkel BAUTECHNIK

opoczno

ATLAS

GRUPA PARADYZ

# JAKMAR

ŁOWICZ  
ul. Nadburzańska 41  
tel. (046) 837-88-13

ZAPRASZAMY W GODZ. 7.00-18.00, SOBOTY 7.00-16.00

# CENTROBUD

Łowicz ul. Armii Krajowej 61 (za „Czerwoną Górą”)

WIODĄCY DYSTRYBUTOR W REGIONIE POLECA:

HURT-DETAL

WYROBY HUTNICZE  
stalowe aluminium

- GAZY TECHNICZNE
- ARTYKUŁY SPAWALNICZE
- RYNNY (metal plastik)
- OKNA, DRZWI ANTYWŁAMANIOWE
- STROPY I NADPROŻA (bloczki betonowe i pustaki)
- OPAL, NAWOZY
- POKRYCIA DACHOWE Blachodachówka Onduline, Eurofala ocynk.

MATERIAŁY BUDOWLANE

- CERAMIKA (Piecawice Wienerberger)
- KLINKIERY (duża gama wzorów i kolorów)
- KOMPLEKSOWE SYSTEMY DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW (styropian frez Icopal i Austrothel'm) (wełna „Paroc” Rockwool URSA)
- PŁYTY KARTONOWO-GIPSOWE
- KLEJE, GŁADZIE, GIPSY

Szeroki asortyment od fundamentu po dach. Przed zakupem sprawdź nasze ceny  
ZAPRASZAMY DO WSPÓLPRACY SKŁADY,  
FIRMY REMONTOWO - BUDOWLANE ORAZ INDYWIDUALNYCH ODBIORCÓW  
Dowóz, rozładunek HDS

tel. zbył (046) 837-93-20, sek. 837-94-67, czynne 7<sup>00</sup>-17<sup>00</sup>









